
Priekšlikumi par izmaiņām ieņēmumos un izdevumos

1.lasījumā 

nobalsots

Priekšlikumi

par izmaiņām

1.lasījumā 

nobalsots

Priekšlikumi

par izmaiņām

Ministru

kabineta

attieksme Komisijas 

attieksme

19

   12 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Ieņēmumi pamatbudžetā

Dabas resursu nodoklis
Neatbalstīt

02 . pielikums 02 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000     -30 000 Dabas resursu nodoklis      30 000    9 832 000

(Atbrīvot no nodokļa maksāšanas I un II grupas

invalīdus)

(Palielināt nodokli par dabas gāzes

iesūknēšanu līdz 0,05Ls par 100 kubikmetru

iesūknēšanu)

Citi priekšlikumi     13, ---  no tiem atbalstīti:

   13 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Pievienotās vērtības nodoklis

Ieņēmumi pamatbudžetā

Dabas resursu nodoklis
Neatbalstīt

02 . pielikums 02 . pielikums Neatbalstīt

Pievienotās vērtības nodoklis 1 520 000 000 -39 970 000 Dabas resursu nodoklis  39 970 000    9 832 000

(Samazināt nodokli pārtikas produktiem līdz 5%) (Palielināt nodokli par dabas gāzes

iesūknēšanu līdz 0,05Ls par 100 kubikmetru

iesūknēšanu)

Citi priekšlikumi     12, ---  no tiem atbalstīti:

   14 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Kultūras ministrija

Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta īstenošana

Ieņēmumi pamatbudžetā

Pārējie nenodokļu ieņēmumi
Neatbalstīt

220400

04 . pielikums 02 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     6 970 000  -6 500 000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi   6 500 000   25 114 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     6 970 000  -6 500 000 (Samazinās izdevumi Latvijas Nacionālās

bibliotēkas projekta īstenošanai (iesaldējot tās

celtniecību) attiecīgi ieskaitot šos līdzekļus



20

valsts pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumos)

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    6 970 000  -6 500 000

Izdevumi - kopā     6 970 000  -6 500 000

   15 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Gaisa spēki
Neatbalstīt

220300

04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     9 002 322

Izdevumi - kopā     9 002 322

Uzturēšanas izdevumi     9 002 322  -4 000 000

Kārtējie izdevumi     9 002 322  -4 000 000

Preces un pakalpojumi     9 002 322  -4 000 000

Kapitālie izdevumi   4 000 000

(Jēkabpils lidlauka renovācijai)

   16 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Jūras spēki
Neatbalstīt

220400

04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    17 260 445

Izdevumi - kopā    17 260 445

Uzturēšanas izdevumi    13 129 045  -6 000 000

Kārtējie izdevumi    13 129 045  -6 000 000

Preces un pakalpojumi    13 129 045  -6 000 000

Kapitālie izdevumi     4 131 400   6 000 000

(Gultnes padziļināšanas darbi Liepājas ostā)

   17 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Sauszemes spēki
Neatbalstīt

220500

04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     2 546 765

Izdevumi - kopā     2 546 765

Uzturēšanas izdevumi     2 427 980  -1 000 000

Kārtējie izdevumi     2 427 980  -1 000 000

Preces un pakalpojumi     2 427 980  -1 000 000

Kapitālie izdevumi       118 785   1 000 000



21

(Dzīvojamās platības un dienesta telpu remontam

un celtniecībai)

   18 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Nodrošinājuma pavēlniecība
Neatbalstīt

220800

04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    48 222 157

Izdevumi - kopā    48 222 157

Uzturēšanas izdevumi    37 127 222  -1 500 000

Kārtējie izdevumi    37 113 170  -1 500 000

Preces un pakalpojumi    37 113 170  -1 500 000

Kapitālie izdevumi    11 094 935   1 500 000

(Karavīru nodrošināšanai ar dzīvojamo platību)

   19 Ārlietu komisija
Finanšu ministrija

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

Ārlietu ministrija

070000 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība
Atbalstīt

410200

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     5 000 000   - 100 000 Resursi izdevumu segšanai     100 000      500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     5 000 000   - 100 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     100 000      500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    5 000 000   - 100 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    100 000      500 000

Izdevumi - kopā     5 000 000   - 100 000 Izdevumi - kopā     100 000      500 000

Uzturēšanas izdevumi     5 000 000   - 100 000 Uzturēšanas izdevumi     100 000      500 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 000 000   - 100 000 Kārtējie izdevumi     100 000      500 000

Subsīdijas un dotācijas     5 000 000   - 100 000 Preces un pakalpojumi     100 000      420 000

Subsīdiju un dotāciju transferti     5 000 000   - 100 000 (Palielināt  programmas  finansējumu par 100

000 latu, lai nodrošinātu Latvijas starptautisko

saistību izpildi un Valdības deklarācijā kā arī

citos dokumentos apstiprināto uzdevumu

īstenošanu)

Transferti no apakšprogrammas "Līdzekļi

neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000   - 100 000

Nesadalītie transferti no apakšprogrammas

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000   - 100 000



22

   20 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Ekonomikas ministrija

240000 Statistiskās informācijas nodrošināšana
Atbalstīt

050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai       5 144    9 736 290

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti       5 144       83 777

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127      -5 144 Valsts budžeta transferti       5 144       83 777

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127      -5 144 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti       5 144       83 777

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       5 144 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

      5 144       83 777

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       5 144 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

      5 144       83 777

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293       5 144 Izdevumi  - kopā       5 144    9 762 684

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293       5 144 Uzturēšanas izdevumi       5 144    9 230 184

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Kārtējie izdevumi       5 144    8 821 093

Preces un pakalpojumi       5 144    2 049 456

   21 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Ekonomikas ministrija

270400 Atbalsts valsts un privātās partnerības īstenošanai
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -83 547 Resursi izdevumu segšanai      83 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -83 547 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      83 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    -83 547 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     83 547

Izdevumi - kopā   435 949 264     -83 547 Izdevumi - kopā      83 547

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -83 547 Uzturēšanas izdevumi      80 212

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -83 547 Kārtējie izdevumi      59 759

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -83 547 Atlīdzība      46 413



23

(Līdzekļu pārdale no FM budžeta

apakšprogrammas 41.08.00 "Finansējums Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un

pasākumu īstenošanai" Norvēģijas valdības

divpusējā finanšu instrumenta)

Atalgojums      37 403

(projekta "Publiskās un privātās partnerības

attīstības veicināšana Latvijā" līdzfinansēšanai)

Preces un pakalpojumi      13 346

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      20 453

Subsīdijas un dotācijas      20 453

Kapitālie izdevumi       3 335

Pamatkapitāla veidošana       3 335

14. pielikums

27.04.00 Atbalsts valsts un privātās partnerības

īstenošanai

Eiropas Ekonomiskās zonas un Norvēģijas

finanšu instrumenti - kopā (investīcijas)

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai      83 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      83 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     83 547

Izdevumi - kopā      83 547

Uzturēšanas izdevumi      80 212

Kārtējie izdevumi      59 759

Atlīdzība      46 413

Atalgojums      37 403

Preces un pakalpojumi      13 346

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      20 453

Subsīdijas un dotācijas      20 453

Kapitālie izdevumi       3 335

Pamatkapitāla veidošana       3 335



24

   22 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Finanšu ministrija

410900 Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  10 000 000 Resursi izdevumu segšanai  10 000 000      124 685

(Aplikt ar nodokli ienākumus no dividendēm,

hipotekārajām ķīlu zīmēm valsts un pašvaldību

parādzīmēm)

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 000 000      124 685

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 10 000 000      124 685

Izdevumi - kopā  10 000 000      124 685

Uzturēšanas izdevumi  10 000 000      124 685

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 000 000      124 685

Sociālie pabalsti  10 000 000      124 685

(Līdzekļu kompensācijai apkrāptajiem

noguldītājiem, kuri cietuši no finanšu piramīdas

sagraušanas un komercbanku bankrota)

Citi priekšlikumi     23, ---  no tiem atbalstīti:

   23 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Finanšu ministrija

410900 Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  10 000 000 Resursi izdevumu segšanai  10 000 000      124 685

(No iedzīvotāju ienākuma nodokļa palielinājuma ar

nodokļa aplikšanu dividendēm, hipotekārajām ķīlu

zīmēm valsts un pašvaldību parādzīmēm)

Izdevumi - kopā  10 000 000      124 685

(Līdzekļi kompensācijai apkrāptajiem

noguldītājiem, kuri cietuši no finanšu piramīdas

sagraušanas un komercbanku bankrota)

Citi priekšlikumi     22, ---  no tiem atbalstīti:

   24 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie valdības dienesti Iekšlietu ministrija Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689 -30 000 000 04 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

Resursi izdevumu segšanai  30 000 000  228 239 096



25

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

Izdevumi - kopā  30 000 000  228 239 096

Uzturēšanas izdevumi  30 000 000  224 466 700

Kārtējie izdevumi  30 000 000  218 791 027

Atlīdzība  30 000 000  155 345 385

Atalgojums  30 000 000  103 341 914

(Iekšlietu sistēmas darbinieku algu

pieaugumam)

   25 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

010000 Iekšlietu politikas plānošana
Atbalstīt

410800

04. pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -14 580 Resursi izdevumu segšanai      14 580    3 357 409

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -14 580 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      14 580    3 357 409

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -14 580 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     14 580    3 357 409

Izdevumi - kopā   435 949 264     -14 580 Izdevumi - kopā      14 580    3 357 409

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -14 580 Uzturēšanas izdevumi      14 580    3 357 409

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -14 580 Kārtējie izdevumi      14 580    3 357 409

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -14 580 Atlīdzība      14 580    3 015 954

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)



26

   26 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

020100 Vienotās sakaru sistēmas darbības nodrošināšana
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -11 880 Resursi izdevumu segšanai      11 880    1 366 474

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -11 880 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      11 880    1 361 474

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -11 880 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     11 880    1 361 474

Izdevumi - kopā   435 949 264     -11 880 Izdevumi - kopā      11 880    1 366 474

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -11 880 Uzturēšanas izdevumi      11 880    1 366 474

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -11 880 Kārtējie izdevumi      11 880    1 366 474

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -11 880 Atlīdzība      11 880      448 948

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

   27 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

020200 Informācijas sistēmu uzturēšana un vadība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -19 440 Resursi izdevumu segšanai      19 440    2 728 408

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -19 440 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      19 440    2 528 408

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -19 440 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     19 440    2 528 408

Izdevumi - kopā   435 949 264     -19 440 Izdevumi - kopā      19 440    2 728 408

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -19 440 Uzturēšanas izdevumi      19 440    2 652 808

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -19 440 Kārtējie izdevumi      19 440    2 652 808

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -19 440 Atlīdzība      19 440    1 925 507

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)



27

   28 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Nacionālie bruņotie spēki

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Neatbalstīt

220000

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   184 575 182 -15 000 000 Resursi izdevumu segšanai  15 000 000  103 067 417

Izdevumi - kopā   184 575 182 -15 000 000 Izdevumi - kopā  15 000 000  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi  15 000 000  102 484 639

Kārtējie izdevumi  15 000 000  102 431 313

Atlīdzība  15 000 000   85 027 157

Atalgojums  15 000 000   57 327 510

Citi priekšlikumi     29,   30,   31,   32,   33, ---  no tiem atbalstīti:      29,   30,   31,

   29 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -4 749 300 Resursi izdevumu segšanai   4 749 300  103 067 417

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -4 749 300 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 749 300   92 854 369

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -4 749 300 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  4 749 300   92 854 369

Izdevumi - kopā   435 949 264  -4 749 300 Izdevumi - kopā   4 749 300  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -4 749 300 Uzturēšanas izdevumi   4 749 300  102 484 639

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -4 749 300 Kārtējie izdevumi   4 749 300  102 431 313

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -4 749 300 Atlīdzība   4 614 300   85 027 157

Preces un pakalpojumi     135 000   17 404 156

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

Citi priekšlikumi     30,   31,   28,   32,   33, ---  no tiem atbalstīti:      30,   31,

   30 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -16 282 Resursi izdevumu segšanai      16 282  103 067 417

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -16 282 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      16 282   92 854 369

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -16 282 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     16 282   92 854 369



28

Izdevumi - kopā   435 949 264     -16 282 Izdevumi - kopā      16 282  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -16 282 Uzturēšanas izdevumi      16 282  102 484 639

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -16 282 Kārtējie izdevumi      16 282  102 431 313

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -16 282 Atlīdzība      16 282   85 027 157

Atalgojums      13 121   57 327 510

(Ārstniecības personāla darba algu

paaugstināšanai)

Citi priekšlikumi     29,   31,   28,   32,   33, ---  no tiem atbalstīti:      29,   31,

   31 Ministru kabinets
Satiksmes ministrija

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētā platjoslu sakaru

infrastruktūras attīstība lauku apvidos

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Atbalstīt

420000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 185 754   - 374 450 Resursi izdevumu segšanai     374 450  103 067 417

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 185 754   - 374 450 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     374 450   92 854 369

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    3 185 754   - 374 450 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    374 450   92 854 369

Izdevumi - kopā     3 185 754   - 374 450 Izdevumi - kopā     374 450  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi     3 185 754   - 374 450 Uzturēšanas izdevumi     374 450  102 484 639

Kārtējie izdevumi     3 185 754   - 374 450 Kārtējie izdevumi     374 450  102 431 313

Preces un pakalpojumi     3 185 754   - 374 450 Atlīdzība     361 640   85 027 157

(Vēstniecību apsardzei) Atalgojums     231 840   57 327 510

14. pielikums Preces un pakalpojumi      12 810   17 404 156

42.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda

(ERAF) finansētā platjoslu sakaru infrastruktūras

attīstība lauku apvidos

Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)

Resursi izdevumu segšanai     3 185 754   - 374 450

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 185 754   - 374 450

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    3 185 754   - 374 450

Izdevumi - kopā     3 185 754   - 374 450

Uzturēšanas izdevumi     3 185 754   - 374 450

Kārtējie izdevumi     3 185 754   - 374 450

Preces un pakalpojumi     3 185 754   - 374 450

Citi priekšlikumi     29,   30,   28,   32,   33, ---  no tiem atbalstīti:      29,   30,



29

   32 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Uzņēmumu ienākuma nodoklis   560 000 000  38 000 000 Resursi izdevumu segšanai  38 000 000  103 067 417

(Nodokļa ieņēmumu prognozes palielinājums) Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  38 000 000   92 854 369

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 38 000 000   92 854 369

Izdevumi - kopā  38 000 000  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi  38 000 000  102 484 639

Kārtējie izdevumi  38 000 000  102 431 313

Atlīdzība  38 000 000   85 027 157

Atalgojums  38 000 000   57 327 510

(Papildus valsts budžeta pieprasījums algu

palielināšanai Iekšlietu ministrijas

amatpersonām ar speciālajām dienesta

pakāpēm)

Citi priekšlikumi     29,   30,   31,   28,   33, ---  no tiem atbalstīti:      29,   30,   31,

   33 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Iekšlietu ministrija

060000 Valsts policijas darbība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000       8 819 Resursi izdevumu segšanai       8 819  103 067 417

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       8 819   92 854 369

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      8 819   92 854 369

Izdevumi - kopā       8 819  103 067 417

Uzturēšanas izdevumi       8 819  102 484 639

Kārtējie izdevumi       8 819  102 431 313

Atlīdzība       8 819   85 027 157

Atalgojums       7 107   57 327 510

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     29,   30,   31,   28,   32, ---  no tiem atbalstīti:      29,   30,   31,



30

   34 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Nacionālie bruņotie spēki

Iekšlietu ministrija

070000 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
Neatbalstīt

220000

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   184 575 182  -5 500 000 Resursi izdevumu segšanai   5 500 000   29 726 774

Izdevumi - kopā   184 575 182  -5 500 000 Izdevumi - kopā   5 500 000   29 726 774

Uzturēšanas izdevumi   5 500 000   28 542 193

Kārtējie izdevumi   5 500 000   28 524 909

Atlīdzība   5 500 000   25 937 998

Atalgojums   5 500 000   17 379 486

Citi priekšlikumi     35, ---  no tiem atbalstīti:      35,

   35 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

070000 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -1 679 400 Resursi izdevumu segšanai   1 679 400   29 726 774

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -1 679 400 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 679 400   29 495 190

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -1 679 400 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  1 679 400   29 495 190

Izdevumi - kopā   435 949 264  -1 679 400 Izdevumi - kopā   1 679 400   29 726 774

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -1 679 400 Uzturēšanas izdevumi   1 679 400   28 542 193

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -1 679 400 Kārtējie izdevumi   1 679 400   28 524 909

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -1 679 400 Atlīdzība   1 679 400   25 937 998

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

Citi priekšlikumi     34, ---  no tiem atbalstīti:

   36 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

100000 Valsts robežsardzes darbība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -1 575 720 Resursi izdevumu segšanai   1 575 720   32 138 786

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -1 575 720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 575 720   31 933 562

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -1 575 720 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  1 575 720   31 933 562

Izdevumi - kopā   435 949 264  -1 575 720 Izdevumi - kopā   1 575 720   32 138 786



31

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -1 575 720 Uzturēšanas izdevumi   1 575 720   32 078 784

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -1 575 720 Kārtējie izdevumi   1 575 720   32 078 784

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -1 575 720 Atlīdzība   1 575 720   25 883 922

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

   37 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

130300 Veselības aprūpe
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -39 372 Resursi izdevumu segšanai      39 372      964 623

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -39 372 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      39 372      960 783

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -39 372 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     39 372      960 783

Izdevumi - kopā   435 949 264     -39 372 Izdevumi - kopā      39 372      964 623

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -39 372 Uzturēšanas izdevumi      39 372      964 623

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -39 372 Kārtējie izdevumi      39 372      964 623

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -39 372 Preces un pakalpojumi      39 372      902 785

(Ārstniecības personāla darba algu

paaugstināšanai)

Citi priekšlikumi     38, ---  no tiem atbalstīti:

   38 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Iekšlietu ministrija

130300 Veselības aprūpe
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      21 326 Resursi izdevumu segšanai      21 326      964 623

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      21 326      960 783

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     21 326      960 783

Izdevumi - kopā      21 326      964 623

Uzturēšanas izdevumi      21 326      964 623

Kārtējie izdevumi      21 326      964 623

Preces un pakalpojumi      21 326      902 785

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     37, ---  no tiem atbalstīti:      37,



32

   39 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

140000 Augstākā izglītība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 137 700 Resursi izdevumu segšanai     137 700    3 962 413

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 137 700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     137 700    2 604 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 137 700 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    137 700    2 604 767

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 137 700 Izdevumi - kopā     137 700    3 962 413

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 137 700 Uzturēšanas izdevumi     137 700    3 942 548

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 137 700 Kārtējie izdevumi     137 700    3 916 254

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 137 700 Atlīdzība     137 700    3 357 333

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

Citi priekšlikumi     40,   41, ---  no tiem atbalstīti:      40,

   40 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Iekšlietu ministrija

140000 Augstākā izglītība
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264      -6 978 Resursi izdevumu segšanai       6 978    3 962 413

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264      -6 978 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       6 978    2 604 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264      -6 978 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      6 978    2 604 767

Izdevumi - kopā   435 949 264      -6 978 Izdevumi - kopā       6 978    3 962 413

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264      -6 978 Uzturēšanas izdevumi       6 978    3 942 548

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264      -6 978 Kārtējie izdevumi       6 978    3 916 254

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264      -6 978 Atlīdzība       6 978    3 357 333

Atalgojums       5 623    2 384 463

(Ārstniecības personāla darba algu

paaugstināšanai)

Citi priekšlikumi     39,   41, ---  no tiem atbalstīti:      39,



33

   41 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Iekšlietu ministrija

140000 Augstākā izglītība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000       3 780 Resursi izdevumu segšanai       3 780    3 962 413

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       3 780    2 604 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      3 780    2 604 767

Izdevumi - kopā       3 780    3 962 413

Uzturēšanas izdevumi       3 780    3 942 548

Kārtējie izdevumi       3 780    3 916 254

Atlīdzība       3 780    3 357 333

Atalgojums       3 046    2 384 463

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     39,   40, ---  no tiem atbalstīti:      39,   40,

   42 Budžeta un finanšu (nodokļu) komisija
Izglītības un zinātnes ministrija

Investīcijas (izņemot ES politiku instrumentus un ārvalstu finanšu

palīdzības programmu projektus)

14. pielikums Atbalstīt

Investīcijas (izņemot ES politiku instrumentus un

ārvalstu finanšu palīdzības programmu projektus)

39.00.00 Izglītības infrastruktūras atbalsts

Resursi izdevumu segšanai     6 806 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     6 806 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    6 806 000

Izdevumi - kopā     6 806 000

Kapitālie izdevumi     6 806 000

Pamatkapitāla veidošana     6 806 000

tajā skaitā*

Rīgas Valsts tehnikuma sporta zāles būvniecība

Resursi izdevumu segšanai     2 000 000  -2 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     2 000 000  -2 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    2 000 000  -2 000 000

Izdevumi - kopā     2 000 000  -2 000 000

Kapitālie izdevumi     2 000 000  -2 000 000



34

Pamatkapitāla veidošana     2 000 000  -2 000 000

Skrundas arodvidusskolas sakārtošana

Resursi izdevumu segšanai        98 000     -98 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem        98 000     -98 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

       98 000     -98 000

Izdevumi - kopā        98 000     -98 000

Kapitālie izdevumi        98 000     -98 000

Pamatkapitāla veidošana        98 000     -98 000

Rēzeknes Augstskolas studiju korpusa (Rēzeknē

Atbrīvošanas alejā 115) rekonstrukcija

Resursi izdevumu segšanai     2 950 000  -2 500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     2 950 000  -2 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    2 950 000  -2 500 000

Izdevumi - kopā     2 950 000  -2 500 000

Kapitālie izdevumi     2 950 000  -2 500 000

Pamatkapitāla veidošana     2 950 000  -2 500 000

Latvijas Universitātes dabaszinātņu studiju

kvalitātes uzlabošana

Resursi izdevumu segšanai     1 440 000  -1 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     1 440 000  -1 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    1 440 000  -1 000 000

Izdevumi - kopā     1 440 000  -1 000 000

Kapitālie izdevumi     1 440 000  -1 000 000

Pamatkapitāla veidošana     1 440 000  -1 000 000

‘‘Nacionālās sporta bāzes ‘‘‘‘Rīgas Tehniskās

universitātes peldbaseins’‘‘‘ rekonstrukcija’‘

Resursi izdevumu segšanai       256 000   - 256 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       256 000   - 256 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

      256 000   - 256 000

Izdevumi - kopā       256 000   - 256 000

Kapitālie izdevumi       256 000   - 256 000

Pamatkapitāla veidošana       256 000   - 256 000

Infrastruktūras izveide studiju programmu un

pētniecības darbu realizēšanai Ventspils

Augstskolā elektronikas un informācijas un



35

komunikāciju tehnoloģiju nozarēs

Resursi izdevumu segšanai        62 000      -2 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem        62 000      -2 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

       62 000      -2 000

Izdevumi - kopā        62 000      -2 000

Kapitālie izdevumi        62 000      -2 000

Pamatkapitāla veidošana        62 000      -2 000

Juglas sanatorijas internātpamatskolas ēku

korpusu renovācijas un energoefektivitātes

paaugstināšanas 2.kārta

Resursi izdevumu segšanai     151 430

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     151 430

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    151 430

Izdevumi - kopā     151 430

Kapitālie izdevumi     151 430

Pamatkapitāla veidošana     151 430

Valsts Kandavas lauksaimniecības tehnikuma

dienesta viesnīcu energoefektivitātes

paaugstināšana, ugunsdrošības un sanitāri

higiēnisko apstākļu uzlabošana

Resursi izdevumu segšanai     875 416

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     875 416

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    875 416

Izdevumi - kopā     875 416

Kapitālie izdevumi     875 416

Pamatkapitāla veidošana     875 416

Daugavpils Universitātes dienesta viesnīcas

Parādes ielā 11 fasāžu renovācija

Resursi izdevumu segšanai     300 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     300 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    300 000

Izdevumi - kopā     300 000

Kapitālie izdevumi     300 000

Pamatkapitāla veidošana     300 000

Liepājas pedagoģijas akadēmijas dienesta



36

viesnīcas Ganību ielā 36/48 ēkas

energoefektivitātes paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai     147 779

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     147 779

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    147 779

Izdevumi - kopā     147 779

Kapitālie izdevumi     147 779

Pamatkapitāla veidošana     147 779

Valsts Priekuļu lauksaimniecības tehnikuma

energoresursu ekonomijas projekts

Resursi izdevumu segšanai     307 390

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     307 390

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    307 390

Izdevumi - kopā     307 390

Kapitālie izdevumi     307 390

Pamatkapitāla veidošana     307 390

Ogres Meža tehnikuma mācību korpusa jumta

rekonstrukcija

Resursi izdevumu segšanai     466 663

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     466 663

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    466 663

Izdevumi - kopā     466 663

Kapitālie izdevumi     466 663

Pamatkapitāla veidošana     466 663

Cēsu 4.arodvidusskolas energoefektivitātes

paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai     265 740

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     265 740

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    265 740

Izdevumi - kopā     265 740

Kapitālie izdevumi     265 740

Pamatkapitāla veidošana     265 740

Alsviķu profesionālās skolas audzēkņu

pieejamības uzlabošana mācību un sadzīves

telpām



37

Resursi izdevumu segšanai      10 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      10 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     10 547

Izdevumi - kopā      10 547

Kapitālie izdevumi      10 547

Pamatkapitāla veidošana      10 547

Zaļenieku arodvidusskolas sporta halles

energoefektivitātes paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai      59 102

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      59 102

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     59 102

Izdevumi - kopā      59 102

Kapitālie izdevumi      59 102

Pamatkapitāla veidošana      59 102

Dagdas arodvidusskolas sporta zāles renovācija

Resursi izdevumu segšanai      59 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      59 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     59 000

Izdevumi - kopā      59 000

Kapitālie izdevumi      59 000

Pamatkapitāla veidošana      59 000

Individuālā elektroenerģijas uzskaites ierīkošana

Višķu profesionālajā vidusskolā

Resursi izdevumu segšanai      17 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      17 500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     17 500

Izdevumi - kopā      17 500

Kapitālie izdevumi      17 500

Pamatkapitāla veidošana      17 500

Cīravas arodvidusskolas siltumtīkla kapitālais

remonts

Resursi izdevumu segšanai      21 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      21 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     21 000



38

Izdevumi - kopā      21 000

Kapitālie izdevumi      21 000

Pamatkapitāla veidošana      21 000

Rīgas Tehniskās koledžas dienesta viesnīcas

jumta renovācija

Resursi izdevumu segšanai      65 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      65 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     65 000

Izdevumi - kopā      65 000

Kapitālie izdevumi      65 000

Pamatkapitāla veidošana      65 000

Banku augstskolas ēkas (Rīgā K.Valdemāra ielā

161) 2.kārtas renovācijai - jumta seguma

remontam

Resursi izdevumu segšanai      50 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     50 000

Izdevumi - kopā      50 000

Kapitālie izdevumi      50 000

Pamatkapitāla veidošana      50 000

Skrundas arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     658 560

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     658 560

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    658 560

Izdevumi - kopā     658 560

Kapitālie izdevumi     658 560

Pamatkapitāla veidošana     658 560

Aizkraukles arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     692 805

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     692 805

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    692 805

Izdevumi - kopā     692 805

Kapitālie izdevumi     692 805



39

Pamatkapitāla veidošana     692 805

Kuldīgas 78.arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     407 250

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     407 250

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    407 250

Izdevumi - kopā     407 250

Kapitālie izdevumi     407 250

Pamatkapitāla veidošana     407 250

Jaunaglonas  arodvidusskolas dienesta viesnīcas

telpu tehniskā stāvokļa uzlabošana, ugunsdrošības

un draudu novēršana

Resursi izdevumu segšanai     839 406

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     839 406

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    839 406

Izdevumi - kopā     839 406

Kapitālie izdevumi     839 406

Pamatkapitāla veidošana     839 406

Vangažu arodskolas sporta zāles renovācija

Resursi izdevumu segšanai     131 650

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     131 650

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    131 650

Izdevumi - kopā     131 650

Kapitālie izdevumi     131 650

Pamatkapitāla veidošana     131 650

Barkavas arodvidusskolas dienesta viesnīcas

remonts

Resursi izdevumu segšanai      87 696

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      87 696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     87 696

Izdevumi - kopā      87 696

Kapitālie izdevumi      87 696

Pamatkapitāla veidošana      87 696

Energoefektivitātes pasākumi Lūznavas

Profesionālajā vidusskolā



40

Resursi izdevumu segšanai     242 066

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     242 066

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    242 066

Izdevumi - kopā     242 066

Kapitālie izdevumi     242 066

Pamatkapitāla veidošana     242 066

(Precizēts projektu saraksts)

Citi priekšlikumi     43, ---  no tiem atbalstīti:

   43 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Investīcijas (izņemot ES politiku instrumentus un ārvalstu finanšu

palīdzības programmu projektus)

Atbalstīt

14. pielikums Neatbalstīt

(alternatīvs

komisijas

priekšlikums)

Investīcijas (izņemot ES politiku instrumentus un

ārvalstu finanšu palīdzības programmu projektus)

39.00.00 Izglītības infrastruktūras atbalsts

Resursi izdevumu segšanai     6 806 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     6 806 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    6 806 000

Izdevumi - kopā     6 806 000

Kapitālie izdevumi     6 806 000

Pamatkapitāla veidošana     6 806 000

tajā skaitā*

Rīgas Valsts tehnikuma sporta zāles būvniecība

Resursi izdevumu segšanai     2 000 000  -2 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     2 000 000  -2 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    2 000 000  -2 000 000

Izdevumi - kopā     2 000 000  -2 000 000

Kapitālie izdevumi     2 000 000  -2 000 000

Pamatkapitāla veidošana     2 000 000  -2 000 000

Skrundas arodvidusskolas sakārtošana

Resursi izdevumu segšanai        98 000     -98 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem        98 000     -98 000



41

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

       98 000     -98 000

Izdevumi - kopā        98 000     -98 000

Kapitālie izdevumi        98 000     -98 000

Pamatkapitāla veidošana        98 000     -98 000

Rēzeknes Augstskolas studiju korpusa (Rēzeknē

Atbrīvošanas alejā 115) rekonstrukcija

Resursi izdevumu segšanai     2 950 000  -2 500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     2 950 000  -2 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    2 950 000  -2 500 000

Izdevumi - kopā     2 950 000  -2 500 000

Kapitālie izdevumi     2 950 000  -2 500 000

Pamatkapitāla veidošana     2 950 000  -2 500 000

Latvijas Universitātes dabaszinātņu studiju

kvalitātes uzlabošana

Resursi izdevumu segšanai     1 440 000  -1 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     1 440 000  -1 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    1 440 000  -1 000 000

Izdevumi - kopā     1 440 000  -1 000 000

Kapitālie izdevumi     1 440 000  -1 000 000

Pamatkapitāla veidošana     1 440 000  -1 000 000

‘‘Nacionālās sporta bāzes ‘‘‘‘Rīgas Tehniskās

universitātes peldbaseins’‘‘‘ rekonstrukcija’‘

Resursi izdevumu segšanai       256 000   - 256 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       256 000   - 256 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

      256 000   - 256 000

Izdevumi - kopā       256 000   - 256 000

Kapitālie izdevumi       256 000   - 256 000

Pamatkapitāla veidošana       256 000   - 256 000

Infrastruktūras izveide studiju programmu un

pētniecības darbu realizēšanai Ventspils

Augstskolā elektronikas un informācijas un

komunikāciju tehnoloģiju nozarēs

Resursi izdevumu segšanai        62 000     -62 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem        62 000     -62 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem        62 000     -62 000



42

ieņēmumiem

Izdevumi - kopā        62 000     -62 000

Kapitālie izdevumi        62 000     -62 000

Pamatkapitāla veidošana        62 000     -62 000

Juglas sanatorijas internātpamatskolas ēku

korpusu renovācijas un energoefektivitātes

paaugstināšanas 2.kārta

Resursi izdevumu segšanai     151 430

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     151 430

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    151 430

Izdevumi - kopā     151 430

Kapitālie izdevumi     151 430

Pamatkapitāla veidošana     151 430

Valsts Kandavas lauksaimniecības tehnikuma

dienesta viesnīcu energoefektivitātes

paaugstināšana, ugunsdrošības un sanitāri

higiēnisko apstākļu uzlabošana

Resursi izdevumu segšanai     875 416

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     875 416

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    875 416

Izdevumi - kopā     875 416

Kapitālie izdevumi     875 416

Pamatkapitāla veidošana     875 416

Daugavpils Universitātes dienesta viesnīcas

Parādes ielā 11 fasāžu renovācija

Resursi izdevumu segšanai     300 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     300 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    300 000

Izdevumi - kopā     300 000

Kapitālie izdevumi     300 000

Pamatkapitāla veidošana     300 000

Liepājas pedagoģijas akadēmijas dienesta

viesnīcas Ganību ielā 36/48 ēkas

energoefektivitātes paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai     147 779

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     147 779



43

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    147 779

Izdevumi - kopā     147 779

Kapitālie izdevumi     147 779

Pamatkapitāla veidošana     147 779

Valsts Priekuļu lauksaimniecības tehnikuma

energoresursu ekonomijas projekts

Resursi izdevumu segšanai     307 390

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     307 390

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    307 390

Izdevumi - kopā     307 390

Kapitālie izdevumi     307 390

Pamatkapitāla veidošana     307 390

Ogres Meža tehnikuma mācību korpusa jumta

rekonstrukcija

Resursi izdevumu segšanai     466 663

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     466 663

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    466 663

Izdevumi - kopā     466 663

Kapitālie izdevumi     466 663

Pamatkapitāla veidošana     466 663

Cēsu 4.arodvidusskolas energoefektivitātes

paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai     265 740

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     265 740

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    265 740

Izdevumi - kopā     265 740

Kapitālie izdevumi     265 740

Pamatkapitāla veidošana     265 740

Alsviķu profesionālās skolas audzēkņu

pieejamības uzlabošana mācību un sadzīves

telpām

Resursi izdevumu segšanai      10 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      10 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     10 547



44

Izdevumi - kopā      10 547

Kapitālie izdevumi      10 547

Pamatkapitāla veidošana      10 547

Zaļenieku arodvidusskolas sporta halles

energoefektivitātes paaugstināšana

Resursi izdevumu segšanai      59 102

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      59 102

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     59 102

Izdevumi - kopā      59 102

Kapitālie izdevumi      59 102

Pamatkapitāla veidošana      59 102

Dagdas arodvidusskolas sporta zāles renovācija

Resursi izdevumu segšanai      59 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      59 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     59 000

Izdevumi - kopā      59 000

Kapitālie izdevumi      59 000

Pamatkapitāla veidošana      59 000

Individuālā elektroenerģijas uzskaites ierīkošana

Višķu profesionālajā vidusskolā

Resursi izdevumu segšanai      17 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      17 500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     17 500

Izdevumi - kopā      17 500

Kapitālie izdevumi      17 500

Pamatkapitāla veidošana      17 500

Cīravas arodvidusskolas siltumtīkla kapitālais

remonts

Resursi izdevumu segšanai      21 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      21 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     21 000

Izdevumi - kopā      21 000

Kapitālie izdevumi      21 000

Pamatkapitāla veidošana      21 000

Rīgas Tehniskās koledžas dienesta viesnīcas



45

jumta renovācija

Resursi izdevumu segšanai      65 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      65 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     65 000

Izdevumi - kopā      65 000

Kapitālie izdevumi      65 000

Pamatkapitāla veidošana      65 000

Banku augstskolas ēkas (Rīgā K.Valdemāra ielā

161) 2.kārtas renovācijai - jumta seguma

remontam

Resursi izdevumu segšanai      50 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      50 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

     50 000

Izdevumi - kopā      50 000

Kapitālie izdevumi      50 000

Pamatkapitāla veidošana      50 000

Skrundas arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     658 560

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     658 560

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    658 560

Izdevumi - kopā     658 560

Kapitālie izdevumi     658 560

Pamatkapitāla veidošana     658 560

Aizkraukles arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     692 805

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     692 805

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    692 805

Izdevumi - kopā     692 805

Kapitālie izdevumi     692 805

Pamatkapitāla veidošana     692 805

Kuldīgas 78.arodvidusskolas dienesta viesnīcas

renovācija

Resursi izdevumu segšanai     407 250



46

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     407 250

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    407 250

Izdevumi - kopā     407 250

Kapitālie izdevumi     407 250

Pamatkapitāla veidošana     407 250

Jaunaglonas  arodvidusskolas dienesta viesnīcas

telpu tehniskā stāvokļa uzlabošana, ugunsdrošības

un draudu novēršana

Resursi izdevumu segšanai     839 406

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     839 406

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    839 406

Izdevumi - kopā     839 406

Kapitālie izdevumi     839 406

Pamatkapitāla veidošana     839 406

Vangažu arodskolas sporta zāles renovācija

Resursi izdevumu segšanai     131 650

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     131 650

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    131 650

Izdevumi - kopā     131 650

Kapitālie izdevumi     131 650

Pamatkapitāla veidošana     131 650

Barkavas arodvidusskolas dienesta viesnīcas

remonts

Resursi izdevumu segšanai     147 696

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     147 696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    147 696

Izdevumi - kopā     147 696

Kapitālie izdevumi     147 696

Pamatkapitāla veidošana     147 696

Energoefektivitātes pasākumi Lūznavas

Profesionālajā vidusskolā

Resursi izdevumu segšanai     242 066

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     242 066

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    242 066



47

Izdevumi - kopā     242 066

Kapitālie izdevumi     242 066

Pamatkapitāla veidošana     242 066

(Precizēts projektu saraksts)

Citi priekšlikumi     42, ---  no tiem atbalstīti:      42,

   44 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Izglītības un zinātnes ministrija

011400 Mācību literatūras iegāde
Neatbalstīt

Latvijas Bankas apsardze     3 000 000   - 300 000 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     1 028 838

Izdevumi - kopā     1 028 838

04 . pielikums

Resursi izdevumu segšanai     300 000    1 028 838

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     300 000    1 028 838

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    300 000    1 028 838

Izdevumi - kopā     300 000    1 028 838

Uzturēšanas izdevumi     300 000    1 028 838

Uzturēšanas izdevumu transferti     300 000    1 028 838

Dotācijas un citi transferti pašvaldību

budžetiem

    300 000    1 028 838

(Latviešu valodas mācību grāmatas krievu

skolām)

   45 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie valdības dienesti Izglītības un zinātnes ministrija

030300 Zinātniskās darbības attīstība un infrastruktūras nodrošināšana

augstskolās un koledžās

Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689 -19 300 000 04 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

Resursi izdevumu segšanai  19 300 000    5 650 000

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

Izdevumi - kopā  19 300 000    5 650 000



48

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

(Zinātniskās darbības attīstībai un un

infrastruktūras nodrošināšanai augstskolās un

koledžās)

   46 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Izglītības un zinātnes ministrija

040200 Atbalsts latviešu valodas apguvei
Neatbalstīt

Latvijas Bankas apsardze     3 000 000   - 300 000 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     300 000      484 754

Izdevumi - kopā     300 000      484 754

   47 Deputāts K.Leiškalns
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -7 000 000 Resursi izdevumu segšanai   7 000 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -7 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -7 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  7 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā   435 949 264  -7 000 000 Izdevumi - kopā   7 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -7 000 000 Uzturēšanas izdevumi   7 000 000   18 000 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -7 000 000 Kārtējie izdevumi   7 000 000   18 000 000

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -7 000 000 Atlīdzība   7 000 000   18 000 000

Atalgojums   5 641 066   14 505 600

(Pedagogu darba samaksas paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     48,   50,   49,   51,   52,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      48,   50,

   48 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -1 500 000 Resursi izdevumu segšanai   1 500 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -1 500 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 500 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem   435 949 264  -1 500 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no   1 500 000   18 000 000



49

ieņēmumiem vispārējiem ieņēmumiem

Izdevumi - kopā   435 949 264  -1 500 000 Izdevumi - kopā   1 500 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -1 500 000 Uzturēšanas izdevumi   1 500 000   18 000 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -1 500 000 Kārtējie izdevumi   1 500 000   18 000 000

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -1 500 000 Atlīdzība   1 500 000   18 000 000

(Alternatīvs priekšlikums Saeimas Izglītības,

kultūras un zinātnes komisijas priekšlikumam, lai

turpinātu pedagogu darba samaksas iekļaušanu

vienotajā valsts sektorā strādājošo darba

samaksas sistēmā)

Atalgojums   1 208 800   14 505 600

Citi priekšlikumi     47,   50,   49,   51,   52,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   50,

   49 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264 -14 000 000 Resursi izdevumu segšanai  14 000 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264 -14 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  14 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264 -14 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 14 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā   435 949 264 -14 000 000 Izdevumi - kopā  14 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264 -14 000 000 Uzturēšanas izdevumi  14 000 000   18 000 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264 -14 000 000 Kārtējie izdevumi  14 000 000   18 000 000

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264 -14 000 000 Atlīdzība  14 000 000   18 000 000

Atalgojums  11 282 134   14 505 600

(Pedagogu darba samaksas paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   51,   52,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,

   50 Deputāts K.Leiškalns
Mērķdotācijas pašvaldībām

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pašvaldībām - pašvaldību

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās

apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Atbalstīt

050000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   221 496 736  -7 000 000 Resursi izdevumu segšanai   7 000 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   221 496 736  -7 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  221 496 736  -7 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  7 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā   221 496 736  -7 000 000 Izdevumi - kopā   7 000 000   18 000 000



50

Uzturēšanas izdevumu transferti   221 496 736  -7 000 000 Uzturēšanas izdevumi   7 000 000   18 000 000

Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem   221 496 736  -7 000 000 Kārtējie izdevumi   7 000 000   18 000 000

Atlīdzība   7 000 000   18 000 000

Atalgojums   5 641 066   14 505 600

(Pedagogu darba samaksas paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     47,   48,   49,   51,   52,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,

   51 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Mērķdotācijas pašvaldībām

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pašvaldībām - pašvaldību

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās

apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

050000

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

(atbalstīts

identisks

priekšlikums)

Resursi izdevumu segšanai   221 496 736  -7 000 000 Resursi izdevumu segšanai   7 000 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   221 496 736  -7 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  221 496 736  -7 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  7 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā   221 496 736  -7 000 000 Izdevumi - kopā   7 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   221 496 736  -7 000 000 Uzturēšanas izdevumi   7 000 000   18 000 000

Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem   221 496 736  -7 000 000 Kārtējie izdevumi   7 000 000   18 000 000

Atlīdzība   7 000 000   18 000 000

Atalgojums   5 641 067   14 505 600

(Pedagogu darba samaksas paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   49,   52,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,

   52 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  18 000 000 Resursi izdevumu segšanai  18 000 000   18 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 18 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā  18 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi  18 000 000   18 000 000

Kārtējie izdevumi  18 000 000   18 000 000

Atlīdzība  18 000 000   18 000 000

Atalgojums  18 000 000   14 505 600



51

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   49,   51,   53,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,

   53 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

01.  pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  18 000 000 Resursi izdevumu segšanai  18 000 000   18 000 000

02 . pielikums Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 000 000   18 000 000

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  18 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 18 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā  18 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi  18 000 000   18 000 000

Kārtējie izdevumi  18 000 000   18 000 000

Atlīdzība  18 000 000   18 000 000

Atalgojums  18 000 000   14 505 600

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   49,   51,   52,   54,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,

   54 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Pievienotās vērtības nodoklis

Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Pievienotās vērtības nodoklis 1 520 000 000  72 000 000 Resursi izdevumu segšanai  72 000 000   18 000 000

(Nodokļa ieņēmumu prognozes palielinājums) Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  72 000 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 72 000 000   18 000 000

Izdevumi - kopā  72 000 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi  72 000 000   18 000 000

Kārtējie izdevumi  72 000 000   18 000 000

Atlīdzība  72 000 000   18 000 000

Atalgojums  72 000 000   14 505 600

(Papildus valsts budžeta pieprasījums

pedagogu algu palielināšanai)

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   49,   51,   52,   53,   55, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,



52

   55 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie vakdības dienesti Izglītības un zinātnes ministrija

210000 Pedagogu darba samaksas paaugstināšana
Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689 -38 700 000 04 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

Resursi izdevumu segšanai  38 700 000   18 000 000

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  38 700 000   18 000 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 38 700 000   18 000 000

Izdevumi - kopā  38 700 000   18 000 000

Uzturēšanas izdevumi  38 700 000   18 000 000

Kārtējie izdevumi  38 700 000   18 000 000

Atlīdzība  38 700 000   18 000 000

Atalgojums  38 700 000   14 505 600

(Pedagogu algu palielinājumam)

Citi priekšlikumi     47,   48,   50,   49,   51,   52,   53,   54, ---  no tiem atbalstīti:      47,   48,   50,

   56 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Izglītības un zinātnes ministrija

400000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas

valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu īstenošana

Atbalstīt
410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 141 777 Resursi izdevumu segšanai     141 777

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 141 777 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     141 777

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 141 777 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    141 777

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 141 777 Izdevumi - kopā     141 777

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 141 777 Uzturēšanas izdevumi     138 777

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 141 777 Kārtējie izdevumi      48 341

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 141 777 Atlīdzība      35 521



53

(Līdzekļi nepieciešami Eiropas Ekonomiskās

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības

divpusējā finanšu instrumenta grantu shēmas

"Akadēmiskie pētījumi" un "Stipendiju grantu

shēmas" īstenošanai)

Atalgojums      28 625

Preces un pakalpojumi      12 820

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      90 436

Subsīdijas un dotācijas       6 643

Sociālie pabalsti      83 793

Kapitālie izdevumi       3 000

Pamatkapitāla veidošana       3 000

14. pielikums

Eiropas Ekonomiskās zonas un Norvēģijas

finanšu instrumenti - kopā (investīcijas)

40.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu

instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā

finanšu instrumenta finansēto projektu

īstenošana

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai     141 777

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     141 777

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    141 777

Izdevumi - kopā     141 777

Uzturēšanas izdevumi     138 777

Kārtējie izdevumi      48 341

Atlīdzība      35 521

Atalgojums      28 625

Preces un pakalpojumi      12 820

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      90 436

Subsīdijas un dotācijas       6 643

Sociālie pabalsti      83 793

Kapitālie izdevumi       3 000

Pamatkapitāla veidošana       3 000



54

   57 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Zemkopības ministrija

220400 Zinātne
Atbalstīt

050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai   1 930 522       59 762

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti   1 930 522

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127  -1 930 522 Valsts budžeta transferti   1 930 522

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127  -1 930 522 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 930 522

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293   1 930 522 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

  1 930 522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293   1 930 522 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

  1 930 522

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293   1 930 522 Izdevumi  - kopā   1 930 522       59 762

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293   1 930 522 Uzturēšanas izdevumi   1 930 522       45 958

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Kārtējie izdevumi   1 055 686       45 958

Atlīdzība     780 058       10 141

Atalgojums     629 442        7 640

Preces un pakalpojumi     275 628       35 817

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     874 836

Subsīdijas un dotācijas     874 836

   58 Ministru kabinets
Satiksmes ministrija

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētā platjoslu sakaru

infrastruktūras attīstība lauku apvidos

Satiksmes ministrija

440000 Aviācijas drošības, glābšanas un medicīniskās palīdzības funkciju

nodrošināšana VAS "Starptautiskā lidosta "Rīga""

Atbalstīt
420000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 185 754   - 320 000 Resursi izdevumu segšanai     320 000    5 650 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 185 754   - 320 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     320 000    5 650 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    3 185 754   - 320 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    320 000    5 650 000

Izdevumi - kopā     3 185 754   - 320 000 Izdevumi - kopā     320 000    5 650 000



55

Uzturēšanas izdevumi     3 185 754   - 320 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     320 000    5 650 000

Kārtējie izdevumi     3 185 754   - 320 000 Subsīdijas un dotācijas     320 000    5 650 000

Preces un pakalpojumi     3 185 754   - 320 000 (Lai nodrošinātu aviācijas drošības, glābšanas

un medicīniskās palīdzības funkcijas  un

iegādātos rentgena iekārtu HI_SCAN 10080

EdtS)

(Saskaņā ar Eiropas Reģionālās attīstības fonda

vadības komitejas 2007.gada 9.augusta lēmumu

Nr.L-ERAF-2007/34, kas paredz projekta

realizācijas gaitas un līdz ar to finansējuma

apguves pieaugumu 2007.gadā un samazinājumu

2008.gadā)

14. pielikums

42.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda

(ERAF) finansētā platjoslu sakaru infrastruktūras

attīstība lauku apvidos

Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)

Resursi izdevumu segšanai     3 185 754   - 320 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 185 754   - 320 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    3 185 754   - 320 000

Izdevumi - kopā     3 185 754   - 320 000

Uzturēšanas izdevumi     3 185 754   - 320 000

Kārtējie izdevumi     3 185 754   - 320 000

Preces un pakalpojumi     3 185 754   - 320 000

   59 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Labklājības ministrija

050300 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 220 160 Resursi izdevumu segšanai     220 160   26 666 798

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 220 160 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     220 160   23 174 914

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 220 160 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    220 160   23 174 914

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 220 160 Izdevumi - kopā     220 160   26 666 798

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 220 160 Uzturēšanas izdevumi     220 160   26 400 474



56

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 220 160 Kārtējie izdevumi     220 160   23 999 765

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 220 160 Atlīdzība     220 160   16 552 692

Atalgojums     177 420   13 207 700

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     60, ---  no tiem atbalstīti:

   60 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Labklājības ministrija

050300 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000     119 250 Resursi izdevumu segšanai     119 250   26 666 798

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     119 250   23 174 914

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    119 250   23 174 914

Izdevumi - kopā     119 250   26 666 798

Uzturēšanas izdevumi     119 250   26 400 474

Kārtējie izdevumi     119 250   23 999 765

Atlīdzība     119 250   16 552 692

Atalgojums      96 100   13 207 700

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     59, ---  no tiem atbalstīti:      59,

   61 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Labklājības ministrija

053700 Valsts aģentūras "Sociālais integrācijas centrs" administrēšana un

profesionālās un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana

Atbalstīt
410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -26 046 Resursi izdevumu segšanai      26 046    3 511 039

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -26 046 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      26 046    2 727 639

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -26 046 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     26 046    2 727 639

Izdevumi - kopā   435 949 264     -26 046 Izdevumi - kopā      26 046    3 511 039

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -26 046 Uzturēšanas izdevumi      26 046    3 301 475

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -26 046 Kārtējie izdevumi      26 046    3 286 475

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -26 046 Atlīdzība      26 046    2 067 589

Atalgojums      20 990    1 626 556

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)



57

Citi priekšlikumi     62, ---  no tiem atbalstīti:

   62 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Labklājības ministrija

053700 Valsts aģentūras "Sociālais integrācijas centrs" administrēšana un

profesionālās un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana

Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      14 108 Resursi izdevumu segšanai      14 108    3 511 039

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      14 108    2 727 639

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     14 108    2 727 639

Izdevumi - kopā      14 108    3 511 039

Uzturēšanas izdevumi      14 108    3 301 475

Kārtējie izdevumi      14 108    3 286 475

Atlīdzība      14 108    2 067 589

Atalgojums      11 369    1 626 556

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     61, ---  no tiem atbalstīti:      61,

   63 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Labklājības ministrija

053800 Valsts aģentūras "Tehnisko palīglīdzekļu centrs" darbības

nodrošināšana

Atbalstīt
410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264      -4 127 Resursi izdevumu segšanai       4 127      636 110

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264      -4 127 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       4 127      586 110

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264      -4 127 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      4 127      586 110

Izdevumi - kopā   435 949 264      -4 127 Izdevumi - kopā       4 127      636 110

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264      -4 127 Uzturēšanas izdevumi       4 127      626 260

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264      -4 127 Kārtējie izdevumi       4 127      626 260

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264      -4 127 Atlīdzība       4 127      475 154

Atalgojums       3 325      382 229

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     64, ---  no tiem atbalstīti:



58

   64 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Labklājības ministrija

053800 Valsts aģentūras "Tehnisko palīglīdzekļu centrs" darbības

nodrošināšana

Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000       2 235 Resursi izdevumu segšanai       2 235      636 110

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       2 235      586 110

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      2 235      586 110

Izdevumi - kopā       2 235      636 110

Uzturēšanas izdevumi       2 235      626 260

Kārtējie izdevumi       2 235      626 260

Atlīdzība       2 235      475 154

Atalgojums       1 801      382 229

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     63, ---  no tiem atbalstīti:      63,

   65 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Labklājības ministrija

056200 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -57 602 Resursi izdevumu segšanai      57 602    2 350 618

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -57 602 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      57 602    2 350 618

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -57 602 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     57 602    2 350 618

Izdevumi - kopā   435 949 264     -57 602 Izdevumi - kopā      57 602    2 350 618

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -57 602 Uzturēšanas izdevumi      57 602    2 343 218

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -57 602 Kārtējie izdevumi      57 602    2 343 218

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -57 602 Atlīdzība      57 602    2 042 987

Atalgojums      43 268    1 649 527

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     66, ---  no tiem atbalstīti:



59

   66 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Labklājības ministrija

056200 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      31 200 Resursi izdevumu segšanai      31 200    2 350 618

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      31 200    2 350 618

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     31 200    2 350 618

Izdevumi - kopā      31 200    2 350 618

Uzturēšanas izdevumi      31 200    2 343 218

Kārtējie izdevumi      31 200    2 343 218

Atlīdzība      31 200    2 042 987

Atalgojums      23 436    1 649 527

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     65, ---  no tiem atbalstīti:      65,

   67 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Labklājības ministrija

Valsts pensiju speciālais budžets
Neatbalstīt

040100

05 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi - kopā   980 820 341

Izdevumi - kopā   850 085 921  76 000 000

Uzturēšanas izdevumi   850 085 921  76 000 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   837 345 006  76 000 000

Sociālie pabalsti   837 345 006  76 000 000

Finansiālā bilance   130 734 420 -76 000 000

(No budžeta proficīta minimālo pensiju

palielināšanai no 01.01.2008. līdz 100 LVL (+60

000 000 LVL) un piemaksas par darba stāža

palielināšanai (+16 000 000 LVL))

Citi priekšlikumi     69,   68,   70,   71, ---  no tiem atbalstīti:      69,



60

   68 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Labklājības ministrija

Valsts pensiju speciālais budžets
Neatbalstīt

040100

05 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi - kopā   980 820 341

Izdevumi - kopā   850 085 921  76 000 000

Uzturēšanas izdevumi   850 085 921  76 000 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   837 345 006  76 000 000

Sociālie pabalsti   837 345 006  76 000 000

Finansiālā bilance   130 734 420 -76 000 000

(Virzīt šo summu uz sociālajiem pabalstiem Valsts

pensiju speciālajā budžetā)

01.  pielikums

Valsts budžeta finansiālā bilance   162 979 888 -76 000 000

Valsts speciālā budžeta izdevumi 1 133 862 668  76 000 000

Citi priekšlikumi     69,   67,   70,   71, ---  no tiem atbalstīti:      69,

   69 Sociālo un darba lietu komisija
Labklājības ministrija

Nodarbinātības speciālais budžets

Labklājības ministrija

040100 Valsts pensiju speciālais budžets
Neatbalstīt

040200

05 . pielikums 05 . pielikums Atbalstīt

Ieņēmumi - kopā    85 806 994 Ieņēmumi - kopā   2 700 000  980 820 341

Izdevumi - kopā    62 077 923 Transferti   2 700 000   65 477 500

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    51 973 859  -2 700 000 Valsts budžeta transferti   2 700 000   65 477 500

Subsīdijas un dotācijas     6 000 000  -2 700 000 Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti   2 700 000   50 005 615

Uzturēšanas izdevumu transferti    10 104 064   2 700 000 Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā

budžeta transferti

  2 700 000   50 005 615

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti    10 104 064   2 700 000 No nodarbinātības speciālā budžeta valsts

pensiju apdrošināšanai

  2 700 000    9 180 552

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts speciālā budžeta uz valsts speciālo budžetu

   10 104 064   2 700 000 Izdevumi - kopā   2 700 000  850 085 921

Uzturēšanas izdevumi   2 700 000  850 085 921

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   2 700 000  837 345 006

Sociālie pabalsti   2 700 000  837 345 006

(Komisija iesniedz priekšlikumu, lai piemaksu

pie vecuma pensijas 0.40 latu apmērā varētu

piešķirt un izmaksāt ātrākā termiņā nekā tas ir

noteikts

MK 2007.g. 25.septembra not. Nr.651

"Grozījums MK 2005.g. 22.novembra



61

noteikumos Nr.891.

"Noteikumi par ikmēneša piemaksu pie vecuma

pensijas""

(noteikumi stājas spēkā ar 2008.gada 1.jūliju).

Komisijas priekšlikums paredz šo piemaksu jau

no 2008.gada 1.jūnija.)

Citi priekšlikumi     67,   68,   70,   71, ---  no tiem atbalstīti:

   70 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Ieņēmumi speciālajā budžetā

Sociālās apdrošināšanas iemaksas kopā

Labklājības ministrija

040100 Valsts pensiju speciālais budžets
Neatbalstīt

02 . pielikums 05 . pielikums Neatbalstīt

Sociālās apdrošināšanas iemaksas kopā 1 358 000 000 130 000 000 Ieņēmumi - kopā 130 000 000  980 820 341

(Nodokļa ieņēmumu prognozes palielinājums) Nodokļu ieņēmumi 130 000 000  905 362 406

Sociālās apdrošināšanas iemaksas kopā 130 000 000  905 362 406

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 130 000 000  905 362 406

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās

iemaksas valsts pensiju apdrošināšanai

130 000 000  905 352 406

Izdevumi - kopā 130 000 000  850 085 921

Uzturēšanas izdevumi 130 000 000  850 085 921

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 130 000 000  837 345 006

Sociālie pabalsti 130 000 000  837 345 006

(Tiek palielināta valsts speciālā budžeta

nodokļu ieņēmumu prognoze un attiecīgi valsts

pensiju speciālajā budžetā ir piešķirti līdzekļi

pensiju palielināšanai,)

(kā arī lai Latvijas nepilsoņiem apdrošināšanas

stāžā varētu iekļaut līdz 1991. gadam ārpus

Latvijas iegūto apdrošināšanas stāžu.)

Citi priekšlikumi     69,   67,   68,   71, ---  no tiem atbalstīti:      69,

   71 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie valdības dienesti Labklājības ministrija

040100 Valsts pensiju speciālais budžets
Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689 -16 000 000 05 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

Ieņēmumi - kopā   980 820 341



62

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

Izdevumi - kopā  16 000 000  850 085 921

Uzturēšanas izdevumi  16 000 000  850 085 921

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  16 000 000  837 345 006

Finansiālā bilance 114 734 420  130 734 420

(Valsts speciālā budžeta finansiālā bilance līdz

ar to ir Ls 237 603 453)

Citi priekšlikumi     69,   67,   68,   70, ---  no tiem atbalstīti:      69,

   72 Deputāts N.Kabanovs
Aizsardzības ministrija

Vispārējās vienības

Tieslietu ministrija

240000 Ieslodzījuma vietas
Neatbalstīt

220200

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 745 406     -10 000 Resursi izdevumu segšanai      10 000   34 545 107

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 745 406     -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      10 000   33 695 107

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    3 745 406     -10 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     10 000   33 695 107

Izdevumi - kopā     3 745 406     -10 000 Izdevumi - kopā      10 000   34 545 107

Uzturēšanas izdevumi     3 665 136     -10 000 Uzturēšanas izdevumi      10 000   34 185 907

Kārtējie izdevumi     2 262 456     -10 000 Kārtējie izdevumi      10 000   34 066 972

Preces un pakalpojumi     2 262 456     -10 000 Kapitālie izdevumi      10 000      359 200

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     1 402 680     -10 000 (Samazināti Aizsardzības ministrijas vispārējo

vienību klasificētie izdevumi 10 000 latu

apmērā un atbilstoši tiek piešķirti līdzekļi

Pārlielupes cietuma virtuves iekārtu renovācijai)

Subsīdijas un dotācijas     1 402 680     -10 000

Kapitālie izdevumi        80 270     -10 000

Pamatkapitāla veidošana        80 270     -10 000

Citi priekšlikumi     73,   74,   75, ---  no tiem atbalstīti:      73,   74,



63

   73 Aizsardzības, iekšlietu un korupcijas novēršanas komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Tieslietu ministrija

240000 Ieslodzījuma vietas
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -1 368 360 Resursi izdevumu segšanai   1 368 360   34 545 107

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -1 368 360 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 368 360   33 695 107

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -1 368 360 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  1 368 360   33 695 107

Izdevumi - kopā   435 949 264  -1 368 360 Izdevumi - kopā   1 368 360   34 545 107

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -1 368 360 Uzturēšanas izdevumi   1 368 360   34 185 907

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -1 368 360 Kārtējie izdevumi   1 368 360   34 066 972

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -1 368 360 Atlīdzība   1 368 360   27 494 975

(Darba algas paaugstināšana personām ar

speciālām dienesta pakāpēm)

Citi priekšlikumi     74,   72,   75, ---  no tiem atbalstīti:      74,

   74 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Tieslietu ministrija

240000 Ieslodzījuma vietas
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 238 096 Resursi izdevumu segšanai     238 096   34 545 107

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 238 096 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     238 096   33 695 107

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 238 096 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    238 096   33 695 107

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 238 096 Izdevumi - kopā     238 096   34 545 107

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 238 096 Uzturēšanas izdevumi     238 096   34 185 907

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 238 096 Kārtējie izdevumi     238 096   34 066 972

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 238 096 Atlīdzība     238 096   27 494 975

Atalgojums     150 143   19 191 664

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     73,   72,   75, ---  no tiem atbalstīti:      73,



64

   75 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Tieslietu ministrija

240000 Ieslodzījuma vietas
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000     128 965 Resursi izdevumu segšanai     128 965   34 545 107

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     128 965   33 695 107

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    128 965   33 695 107

Izdevumi - kopā     128 965   34 545 107

Uzturēšanas izdevumi     128 965   34 185 907

Kārtējie izdevumi     128 965   34 066 972

Atlīdzība     128 965   27 494 975

Atalgojums      81 325   19 191 664

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     73,   74,   72, ---  no tiem atbalstīti:      73,   74,

   76 Ministru kabinets
Tieslietu ministrija

Ministrijas vadība un administrācija

Tieslietu ministrija

280000 Reliģiskās lietas
Atbalstīt

010100

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     5 813 318     -35 714 Resursi izdevumu segšanai      35 714

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     5 809 818     -35 714 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      35 714

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    5 809 818     -35 714 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     35 714

Izdevumi - kopā     5 813 318     -35 714 Izdevumi - kopā      35 714

Uzturēšanas izdevumi     5 526 743     -35 714 Uzturēšanas izdevumi      35 214

Kārtējie izdevumi     5 492 192     -35 714 Kārtējie izdevumi      35 214

Atlīdzība     3 859 148     -33 074 Atlīdzība      27 687

Atalgojums     2 822 949     -24 885 Atalgojums      21 595

Preces un pakalpojumi     1 633 044      -2 640 Preces un pakalpojumi       7 527

(Saskaņā ar Saeimas 24.10.2007 ārkārtas sēdes

lēmumu par likumprojekta "Grozījumi Reliģisko

organizāciju likumā" un  par likumprojekta

"Grozījumi likumā "Par Latvijas Republikas

Uzņēmumu reģistru’" izslēgšanu budž.

likumprojektu paketes)

Kapitālie izdevumi         500

Pamatkapitāla veidošana         500

Citi priekšlikumi     77,   78, ---  no tiem atbalstīti:      77,



65

   77 Ministru kabinets
Tieslietu ministrija

Uzņēmumu reģistra attīstība

Tieslietu ministrija

280000 Reliģiskās lietas
Atbalstīt

020000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     2 230 842     -35 715 Resursi izdevumu segšanai      35 715

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     2 213 742     -35 715 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      35 715

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    2 213 742     -35 715 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     35 715

Izdevumi - kopā     2 230 842     -35 715 Izdevumi - kopā      35 715

Uzturēšanas izdevumi     2 200 192     -35 215 Uzturēšanas izdevumi      35 215

Kārtējie izdevumi     2 200 192     -35 215 Kārtējie izdevumi      35 215

Atlīdzība     1 632 292     -27 687 Atlīdzība      27 687

Atalgojums     1 225 194     -21 595 Atalgojums      21 595

Preces un pakalpojumi       567 900      -7 528 Preces un pakalpojumi       7 528

Kapitālie izdevumi        30 650       - 500 Kapitālie izdevumi         500

Pamatkapitāla veidošana        30 650       - 500 Pamatkapitāla veidošana         500

(Saskaņā ar Saeimas 24.10.2007 ārkārtas sēdes

lēmumu par likumprojekta "Grozījumi Reliģisko

organizāciju likumā" un  par likumprojekta

"Grozījumi likumā "Par Latvijas Republikas

Uzņēmumu reģistru’" izslēgšanu budž.

likumprojektu paketes)

Citi priekšlikumi     76,   78, ---  no tiem atbalstīti:      76,

   78 Cilvēktiesību un sabiedrisko lietu komisija
Tieslietu ministrija

Uzņēmumu reģistra attīstība

Tieslietu ministrija

280000 Reliģisko lietu pārvalde
Neatbalstīt

020000

04 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     2 230 842     -85 400 Resursi izdevumu segšanai      85 400

Izdevumi - kopā     2 230 842     -85 400 Izdevumi - kopā      85 400

Citi priekšlikumi     76,   77, ---  no tiem atbalstīti:      76,   77,

   79 Deputāts M.Krastiņš
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

Atbalsts pašvaldību investīciju projektiem

Tieslietu ministrija

440000 Dotācija reliģisko organizāciju darbības nodrošināšanai
Atbalstīt

250200

04 . pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    20 872 190   - 150 000 Resursi izdevumu segšanai     150 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    20 872 190   - 150 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     150 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   20 872 190   - 150 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    150 000

Izdevumi - kopā    20 872 190   - 150 000 Izdevumi - kopā     150 000



66

Kapitālie izdevumi    20 872 190   - 150 000 Uzturēšanas izdevumi     150 000

Kapitālo izdevumu transferti, mērķdotācijas    20 872 190   - 150 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     150 000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti    20 872 190   - 150 000 Subsīdijas un dotācijas     150 000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz pašvaldības

pamatbudžetu

   20 872 190   - 150 000 (Romas katoļu Baznīcas Rēzeknes - Aglonas

diecēzei Rēzeknes katoļu pamatskolas ēkas

būvniecībai )

   80 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Vides ministrija

240500 Valsts aģentūras "Nacionālais botāniskais dārzs" darbības

nodrošinājums

Atbalstīt
050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai       4 461      794 591

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti       4 461       72 648

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127      -4 461 Valsts budžeta transferti       4 461       72 648

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127      -4 461 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti       4 461       72 648

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       4 461 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

      4 461       72 648

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       4 461 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

      4 461       72 648

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293       4 461 Izdevumi  - kopā       4 461      794 591

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293       4 461 Uzturēšanas izdevumi       4 461      772 690

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Kārtējie izdevumi       4 461      772 690

Preces un pakalpojumi       4 461      136 317



67

   81 Ministru kabinets
Vides ministrija

Valsts aģentūras "Latvijas Dabas muzejs" darbības nodrošināšana
Atbalstīt

240600

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai       599 521

Izdevumi - kopā       599 521

Uzturēšanas izdevumi       571 521      25 000

Kārtējie izdevumi       571 521      25 000

Atlīdzība       438 441      25 000

Kapitālie izdevumi        28 000     -25 000

Pamatkapitāla veidošana        28 000     -25 000

   82 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Vides ministrija

240700 Latvijas Hidroekoloģijas institūts
Atbalstīt

050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai       9 101      148 206

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti       9 101      148 206

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127      -9 101 Valsts budžeta transferti       9 101      148 206

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127      -9 101 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti       9 101      148 206

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       9 101 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

      9 101      148 206

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       9 101 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

      9 101      148 206

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293       9 101 Izdevumi  - kopā       9 101      148 206

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293       9 101 Uzturēšanas izdevumi       9 101      148 206

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti       9 101      148 206

Subsīdijas un dotācijas       9 101      148 061



68

   83 Ministru kabinets
Vides ministrija

Eiropas Savienības fondu līdzfinansēto projektu sagatavošana,

koordinācija un ieviešana

Vides ministrija

210900 Eiropas Savienības fondu un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto

projektu sagatavošana, koordinācija un ieviešana

Atbalstīt
210900

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     1 415 000 Eiropas Savienības fondu līdzfinansēto projektu

sagatavošana, koordinācija un ieviešana

Izdevumi - kopā     1 415 000 Resursi izdevumu segšanai     1 415 000

Izdevumi - kopā     1 415 000

(Budžeta apakšprogrammas nosaukumu

nepieciešams precizēt, lai varētu pilnvērtīgi

sagatavoties arī citu finanšu instrumentu

apguvei)

   84 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie valdības dienesti Kultūras ministrija

000000
Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689  -4 700 000 04 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

Resursi izdevumu segšanai   4 700 000  113 094 969

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

Izdevumi - kopā   4 700 000  113 094 969

Uzturēšanas izdevumi   4 700 000  101 238 443

Kārtējie izdevumi   4 700 000   58 777 382

Atlīdzība   4 700 000   45 675 163

Atalgojums   4 700 000   36 392 221

(Kultūras darbinieku algu palielinājumam)



69

   85 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

180000 Kultūrpārvaldība
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351     -10 000 Resursi izdevumu segšanai      10 000    3 004 696

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094     -10 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      10 000    2 974 696

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094     -10 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     10 000    2 974 696

Izdevumi - kopā    60 329 351     -10 000 Izdevumi - kopā      10 000    3 004 696

Kapitālie izdevumi    38 844 029     -10 000 Uzturēšanas izdevumi      10 000    2 873 221

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029     -10 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      10 000      158 045

Subsīdijas un dotācijas      10 000      158 045

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)

   86 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

190200 Latvijas Nacionālā opera
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351   - 380 284 Resursi izdevumu segšanai     380 284    7 557 197

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094   - 380 284 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     380 284    5 360 039

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094   - 380 284 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    380 284    5 360 039

Izdevumi - kopā    60 329 351   - 380 284 Izdevumi - kopā     380 284    7 557 197

Kapitālie izdevumi    38 844 029   - 380 284 Uzturēšanas izdevumi     380 284    7 527 197

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029   - 380 284 Kārtējie izdevumi     380 284    7 527 197

Atlīdzība     380 284    5 966 641

Atalgojums     306 458    4 849 781

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     87, ---  no tiem atbalstīti:      87,



70

   87 Ministru kabinets
Kultūras ministrija

Latvijas Nacionālā opera
Atbalstīt

190200

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     7 557 197     300 000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

    2 197 158     300 000

Izdevumi - kopā     7 557 197     300 000

Uzturēšanas izdevumi     7 527 197     300 000

Kārtējie izdevumi     7 527 197     300 000

Atlīdzība     5 966 641     300 000

Atalgojums     4 849 781     241 760

(Ieņēmumu no maksas pakalpojumiem

palielinājums, jo tiek prognozēti lielāki ieņēmumi

no biļešu realizācijas, kas saistīts ar Latvijas

Nacionālās operas augsto māksliniecisko līmeni)

Citi priekšlikumi     86, ---  no tiem atbalstīti:      86,

   88 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

190700 Mākslas un literatūra
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351   - 824 288 Resursi izdevumu segšanai     824 288   13 978 029

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094   - 824 288 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     824 288   13 978 029

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094   - 824 288 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    824 288   13 978 029

Izdevumi - kopā    60 329 351   - 824 288 Izdevumi - kopā     824 288   13 978 029

Kapitālie izdevumi    38 844 029   - 824 288 Uzturēšanas izdevumi     824 288   13 978 029

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029   - 824 288 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     824 288   13 978 029

Subsīdijas un dotācijas     824 288   13 758 549

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)



71

   89 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

200000 Kultūrizglītība
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351   - 291 000 Resursi izdevumu segšanai     291 000   33 479 910

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094   - 291 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     291 000   32 330 311

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094   - 291 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    291 000   32 330 311

Izdevumi - kopā    60 329 351   - 291 000 Izdevumi - kopā     291 000   33 479 910

Kapitālie izdevumi    38 844 029   - 291 000 Uzturēšanas izdevumi     291 000   33 286 453

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029   - 291 000 Kārtējie izdevumi     291 000   17 774 871

Atlīdzība     291 000   16 021 437

Atalgojums     234 507   12 903 633

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     90, ---  no tiem atbalstīti:      90,

   90 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Kultūras ministrija

200000 Kultūrizglītība
Atbalstīt

050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai       6 859   33 479 910

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti       6 859      111 703

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127      -6 859 Valsts budžeta transferti       6 859      111 703

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127      -6 859 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti       6 859      111 703

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       6 859 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

      6 859      111 703

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293       6 859 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

      6 859      111 703

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293       6 859 Izdevumi  - kopā       6 859   33 479 910

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293       6 859 Uzturēšanas izdevumi       6 859   33 286 453

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Kārtējie izdevumi       6 859   17 774 871



72

Atlīdzība       4 500   16 021 437

Atalgojums       3 633   12 903 633

Preces un pakalpojumi       2 359    1 753 434

Citi priekšlikumi     89, ---  no tiem atbalstīti:      89,

   91 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

210000 Kultūras mantojums
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351  -1 234 428 Resursi izdevumu segšanai   1 234 428   29 180 886

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094  -1 234 428 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 234 428   26 404 490

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094  -1 234 428 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  1 234 428   26 404 490

Izdevumi - kopā    60 329 351  -1 234 428 Izdevumi - kopā   1 234 428   29 180 886

Kapitālie izdevumi    38 844 029  -1 234 428 Uzturēšanas izdevumi   1 234 428   28 663 326

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029  -1 234 428 Kārtējie izdevumi   1 204 428   26 565 404

Atlīdzība   1 204 428   20 066 260

Atalgojums     970 608   15 890 855

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti      30 000    1 039 922

Subsīdijas un dotācijas      30 000    1 039 922

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)

   92 Izglītības, kultūras un zinātnes komisija
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Kultūras ministrija

220200 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas
Atbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351   - 260 000 Resursi izdevumu segšanai     260 000      725 456

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094   - 260 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     260 000      725 456

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094   - 260 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    260 000      725 456

Izdevumi - kopā    60 329 351   - 260 000 Izdevumi - kopā     260 000      725 456

Kapitālie izdevumi    38 844 029   - 260 000 Uzturēšanas izdevumi     260 000      725 456

Pamatkapitāla veidošana    38 844 029   - 260 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     260 000      717 143

Subsīdijas un dotācijas     260 000      717 143

(Kultūras darbinieku darba algas

paaugstināšana)



73

   93 Frakcija "Jaunais laiks"
Vispārējie valdības dienesti Veselības ministrija Neatbalstīt

(Vispārējo valdības dienestu izdevumu tempa

pieauguma samazināšana no 71% uz 47%,

ieskaitot valsts pamatbudžeta bāzes izdevumu

samazināšana par 3%.)

1 084 368 689 -45 000 000 04 . pielikums Neatbalstīt

(Novirzot ietaupītos līdzekļus mediķu algu

palielinājumam 45 milj., kultūras darbinieku algu

palielinājumam 4,7 milj., iekšlietu sistēmas

darbinieku algu pieaugumam 30 milj.,)

Resursi izdevumu segšanai  45 000 000  557 004 727

(pedagogu algu palielinājumam 38,7 milj.,

zinātniskās darbības attīstībai un infrastruktūras

nodrošināšanai augstskolās un koledžās 19,3 milj.,

valsts pamatbudžeta deficīta samazinājumam 16

milj.)

Izdevumi - kopā  45 000 000  557 004 727

Uzturēšanas izdevumi  45 000 000  550 273 552

Kārtējie izdevumi  45 000 000   83 112 934

Atlīdzība  45 000 000   58 468 737

Atalgojums  45 000 000   45 460 127

(Mediķu algu palielinājumam)

   94 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

020300 Augstākā izglītība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -11 814 Resursi izdevumu segšanai      11 814   17 052 784

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -11 814 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      11 814   13 115 605

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -11 814 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     11 814   13 115 605

Izdevumi - kopā   435 949 264     -11 814 Izdevumi - kopā      11 814   17 052 784

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -11 814 Uzturēšanas izdevumi      11 814   16 652 784

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -11 814 Kārtējie izdevumi      11 814   16 191 284

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -11 814 Atlīdzība      11 814   13 771 668

Atalgojums       9 521   10 832 192

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)



74

Citi priekšlikumi     95,   96, ---  no tiem atbalstīti:      95,

   95 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Augstākā izglītība
Atbalstīt

020300

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    17 052 784

Izdevumi - kopā    17 052 784   1 900 000

Kārtējie izdevumi    16 191 284     -64 350

Preces un pakalpojumi     2 419 616     -64 350

Procentu izdevumi      64 350

Kapitālie izdevumi       400 000   1 900 000

Pamatkapitāla veidošana       400 000   1 900 000

Finansiālā bilance  -1 900 000

Finansēšana   1 900 000

Aizņēmumi   1 900 000

Saņemtie aizņēmumi   1 900 000

(Līdzekļu pārdale, samazinot izdevumus precēm

un pakalpojumiem (64 350 latu), lai nodrošinātu

procentu izdevumus Rīgas Stradiņa universitātei

par valsts galvoto aizdevumu "Universitātes

modernizēšanas projekts. RSU Lielās Aulas

izveidošana")

14. pielikums

Investīcijas (izņemot ES politiku instrumentus un

ārvalstu finanšu palīdzības programmu projektus)

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai

Izdevumi - kopā   1 900 000

Kapitālie izdevumi   1 900 000

Pamatkapitāla veidošana   1 900 000

Finansiālā bilance  -1 900 000

Finansēšana   1 900 000

Aizņēmumi   1 900 000

Saņemtie aizņēmumi   1 900 000

Pārējās saistības

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai      64 350

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

     64 350



75

Izdevumi - kopā      64 350

Uzturēšanas izdevumi      64 350

Procentu izdevumi      64 350

2009.gads

Resursi izdevumu segšanai      97 780

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

     97 780

Izdevumi - kopā      97 780

Uzturēšanas izdevumi      97 780

Procentu izdevumi      97 780

2010.gads

Resursi izdevumu segšanai     773 089

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

    773 089

Izdevumi - kopā      70 285

Uzturēšanas izdevumi      70 285

Procentu izdevumi      70 285

Finansiālā bilance     702 804

Finansēšana   - 702 804

Aizņēmumi   - 702 804

Saņemto aizņēmumu atmaksa   - 702 804

Tālākā laika posmā

Resursi izdevumu segšanai   1 273 796

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

  1 273 796

Izdevumi - kopā      76 600

Uzturēšanas izdevumi      76 600

Procentu izdevumi      76 600

Finansiālā bilance   1 197 196

Finansēšana  -1 197 196

Aizņēmumi  -1 197 196

Saņemto aizņēmumu atmaksa  -1 197 196

(Rīgas Stradiņa universitātei procentu izdevumi un

aizņēmuma atmaksa)

Citi priekšlikumi     94,   96, ---  no tiem atbalstīti:      94,



76

   96 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

020300 Augstākā izglītība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000       6 399 Resursi izdevumu segšanai       6 399   17 052 784

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       6 399   13 115 605

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      6 399   13 115 605

Izdevumi - kopā       6 399   17 052 784

Uzturēšanas izdevumi       6 399   16 652 784

Kārtējie izdevumi       6 399   16 191 284

Atlīdzība       6 399   13 771 668

Atalgojums       5 157   10 832 192

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi     94,   95, ---  no tiem atbalstīti:      94,   95,

   97 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Rezidentu apmācība un tālākizglītība
Atbalstīt

020400

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     5 948 331

Izdevumi - kopā     5 948 331

Kārtējie izdevumi       472 857   - 186 000

Preces un pakalpojumi       256 514   - 186 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 468 154     186 000

Subsīdijas un dotācijas     5 468 154     186 000

(Līdzekļu pārdale, samazinot izdevumus precēm

un pakalpojumiem un palielinot izdevumus

subsīdijām un dotācijām saistībā ar līdzekļu

izlietojumu atbalstam konferenču) semināru

organizēšanai un informatīvu materiālu izdošanai

Medicīnas profesionālās izglītības centrs izvērtē

organizāciju iesniegumus un pārskaita līdzekļus

atbalstītajiem pasākumiem, kuru veicēji pēc

juridiskā statusa var būt dažādas organizācijas, tai

skaitā nozarē darbojošās sabiedriskās

organizācijas)



77

   98 Ministru kabinets
Izglītības un zinātnes ministrija

Zinātnes bāzes finansējums

Veselības ministrija

020500 Zinātnisko institūciju bāzes finansējums
Atbalstīt

050200

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 819 762 Resursi izdevumu segšanai      27 876      435 959

Izdevumi - kopā    15 819 762 Transferti      27 876      435 959

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 784 127     -27 876 Valsts budžeta transferti      27 876      435 959

Subsīdijas un dotācijas     5 784 127     -27 876 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti      27 876      435 959

Uzturēšanas izdevumu transferti       870 293      27 876 Valsts pamatbudžeta  iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no citas ministrijas vai

centrālās iestādes valsts pamatbudžetā

     27 876      435 959

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti       870 293      27 876 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie

transferta pārskaitījumi no valsts pamatbudžeta

dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

     27 876      435 959

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

      870 293      27 876 Izdevumi  - kopā      27 876      453 959

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

      870 293      27 876 Uzturēšanas izdevumi      27 876      453 959

(Grozījumi nepieciešami, lai nodrošinātu bāzes

finansējumu citu ministriju padotībā esošajām

zinātniskajām institūcijām atbilstoši Zinātniskās

darbības likumā noteiktajam)

Kārtējie izdevumi      27 876      453 959

Atlīdzība      27 876      436 049

Atalgojums      22 464      351 398

   99 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Veselības ministrija

330000 Veselības aprūpes nodrošināšana
Neatbalstīt

01 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  45 000 000 Resursi izdevumu segšanai  45 000 000  491 002 046

02 . pielikums Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  45 000 000  488 988 119

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  45 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 45 000 000  488 988 119

Izdevumi - kopā  45 000 000  491 002 046

Uzturēšanas izdevumi  45 000 000  487 780 628

Kārtējie izdevumi  45 000 000   33 952 383

Atlīdzība  45 000 000   21 220 584

(Mediķu atalgojumam)



78

  100 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Rezerves fonds

Veselības ministrija

340000 Kvalitātes atbilstības un ekonomiskais novērtējums, tirgus uzraudzība
Atbalstīt

380000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 668 566     -49 000 Resursi izdevumu segšanai      49 000   19 630 648

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 667 566     -49 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      49 000   13 895 238

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    3 667 566     -49 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     49 000   13 895 238

Izdevumi - kopā     3 668 566     -49 000 Izdevumi - kopā      49 000   19 630 648

Uzturēšanas izdevumi     3 668 566     -49 000 Uzturēšanas izdevumi      49 000   17 274 994

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     3 668 566     -49 000 Kārtējie izdevumi      49 000   17 269 994

Subsīdijas un dotācijas     3 668 566     -49 000 Preces un pakalpojumi      49 000    4 776 338

(Līdzekļu pārdale, lai  Veselības obligātās

apdrošināšanas valsts aģentūra nodrošinātu

informatīvu materiālu izdošanu sabiedrības

izglītošanai (tai skaitā: faktu lapām 7000 latu,

veselības aprūpes plakātiem 7000 latu, EVAK

bukletiem un

7000 latu, EVAK bukletiem un plakātiem 7000 latu,

plakātiem par stacionārās un ambulatorās aprūpes

pakalpojumu saņemšanas iespējām 14 000 latu,

bukletiem par veselības aprūpes pakalpojumu

saņemšanas iespējām 14 000 latu).

  101 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

070200 Eiropas Sociālā fonda (ESF) atklāto konkursu projektu īstenošana
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -31 482 Resursi izdevumu segšanai      31 482       22 326

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -31 482 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      31 482       22 326

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  435 949 264     -31 482 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     31 482       22 326

Izdevumi - kopā   435 949 264     -31 482 Izdevumi - kopā      31 482       22 326

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -31 482 Uzturēšanas izdevumi      31 482       22 326

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -31 482 Atlīdzība      25 620        7 289

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -31 482 Atalgojums      20 646        5 874



79

(Līdzekļu pārdale no Finanšu ministrijas budžeta

apakšprogrammas 41.08.00 "Finansējums Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un

pasākumu īstenošanai" Veselības ministrijas

budžeta

Preces un pakalpojumi       5 862       15 037

(apakšprogrammai 07.02.00 "Eiropas Sociālā

fonda (ESF) atklāto konkursu projektu īstenošana",

lai nodrošinātu)

14. pielikums

(Rīgas Stradiņa universitātei 2007.gadā uzsāktā

Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā atklātā

konkursa)

Eiropas Sociālais fonds (ESF)

("Jauniešu ar speciālām vajadzībām integrēšana

izglītības sistēmā" projektu iesniegumu vērtēšanas

komisijas 2007.gada)

07.02.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) atklāto

konkursu projektu īstenošana

(2007.gada 19.aprīļa lēmumu, prot.Nr.12,

saskaņots Eiropas Sociālā fonda vadības komitejā

2007.gada 4.jūnijā).

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai      31 482       22 326

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      31 482       22 326

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     31 482       22 326

Izdevumi - kopā      31 482       22 326

Uzturēšanas izdevumi      31 482       22 326

Atlīdzība      25 620        7 289

Atalgojums      20 646        5 874

Preces un pakalpojumi       5 862       15 037

  102 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

080000 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas

valdības finanšu instrumenta projektu īstenošana

Atbalstīt
410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -13 244 Resursi izdevumu segšanai      13 244

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -13 244 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      13 244

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  435 949 264     -13 244 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     13 244

Izdevumi - kopā   435 949 264     -13 244 Izdevumi - kopā      13 244



80

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -13 244 Uzturēšanas izdevumi      13 244

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -13 244 Atlīdzība       6 416

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -13 244 Atalgojums       5 170

(Līdzekļu pārdale no Finanšu ministrijas budžeta

apakšprogrammas 41.08.00 "Finansējums Eiropas

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu

finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un

pasākumu īstenošanai" uz Veselības ministrijas

budžeta

Preces un pakalpojumi       6 828

jaunu programmu 08.00.00 "Eiropas Ekonomikas

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības

finanšu instrumenta projektu īstenošana" lai

nodrošinātu Rīgas Stradiņa universitātei projekta

"Medicīnas aparātbūves inovāciju centra darbības

virzienu

14. pielikums

attīstība" izstrādi (pamatojoties uz Latvijas

Sabiedrības integrācijas fonda 2007.gada

2.oktobra lēmumu Nr.612 par atbalstu Rīgas

Stradiņa universitātes sagatavotā projekta

"Medicīnas aparātbūves inovāciju centra darbības

virzienu attīstība" izstrādei)

08.00.00 Eiropas Ekonomikas zonas finanšu

instrumenta un Norvēģijas valdības finanšu

instrumenta projektu īstenošana

Ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie

projekti (investīcijas)

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai      13 244

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      13 244

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     13 244

Izdevumi - kopā      13 244

Uzturēšanas izdevumi      13 244

Atlīdzība       6 416

Atagojums       5 170

Preces un pakalpojumi       6 828



81

  103 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

320000 Vides veselības un epidemioloģiskās uzraudzības nodrošināšana
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 125 225 Resursi izdevumu segšanai     125 225    7 644 405

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 125 225 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     125 225    6 718 693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 125 225 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    125 225    6 718 693

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 125 225 Izdevumi - kopā     125 225    7 644 405

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 125 225 Uzturēšanas izdevumi     125 225    7 523 818

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 125 225 Kārtējie izdevumi     125 225    7 523 818

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 125 225 Atlīdzība     125 225    5 551 085

Atalgojums     100 915    4 329 760

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    104,  105,  106, ---  no tiem atbalstīti:     104,  105,

  104 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Veselīga dzīvesveida veicināšana

Veselības ministrija

320000 Vides veselības un epidemioloģiskās uzraudzības  nodrošināšana
Atbalstīt

310000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     1 104 201  -1 104 201 Resursi izdevumu segšanai   1 104 201    7 644 405

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu

ieņēmumi

       10 000     -10 000 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi

pašu ieņēmumi

     10 000      925 712

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     1 094 201  -1 094 201 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 094 201    6 718 693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    1 094 201  -1 094 201 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  1 094 201    6 718 693

Izdevumi - kopā     1 104 201  -1 104 201 Izdevumi - kopā   1 104 201    7 644 405

Uzturēšanas izdevumi     1 095 201  -1 095 201 Uzturēšanas izdevumi   1 095 201    7 523 818

Atlīdzība       427 511   - 427 511 Atlīdzība     427 511    5 551 085

Atalgojums       333 739   - 333 739 Atalgojums     333 739    4 329 760

Preces un pakalpojumi       667 690   - 667 690 Preces un pakalpojumi     667 690    1 972 733

Kapitālie izdevumi         9 000      -9 000 Kapitālie izdevumi       9 000      120 587

Pamatkapitāla veidošana         9 000      -9 000 Pamatkapitāla veidošana       9 000      120 587

(Līdzekļu pārdale no programmas 31.00.00

"‘Veselīga dzīvesveida veicināšana" (programmu

slēdzot) programmai 32.00.00 "Vides veselības un

epidemioloģiskās uzraudzības  nodrošināšana",



82

kuras izpildi pēc Veselības veicināšanas valsts

aģentūras

reorganizācijas ar 2007.gada otro pusgadu

nodrošina valsts aģentūra "Sabiedrības veselības

aģentūra", lai nodrošinātu vienotu pieeju un

optimālu budžeta izpildes kontroli un pārraudzību,

kā arī vienotu pārskatu sagatavošanu par visām

Sabiedrības

aģentūras veicamajām funkcijām atbilstoši

institūcijas nolikumam. Vienlaicīgi tiek precizēts

apvienotās programmas nosaukums, lai pilnīgāk

atspoguļotu visas veicamās funkcijas (skat.

nākamo priekšlikumu).)

Citi priekšlikumi    103,  105,  106, ---  no tiem atbalstīti:     103,  105,

  105 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Rezerves fonds

Veselības ministrija

320000 Vides veselības un epidemioloģiskās uzraudzības  nodrošināšana
Atbalstīt

380000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 668 566     -81 420 Resursi izdevumu segšanai      81 420    7 644 405

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 667 566     -81 420 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      81 420    6 718 693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    3 667 566     -81 420 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     81 420    6 718 693

Izdevumi - kopā     3 668 566     -81 420 Izdevumi - kopā      81 420    7 644 405

Uzturēšanas izdevumi     3 668 566     -81 420 Uzturēšanas izdevumi      81 420    7 523 818

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     3 668 566     -81 420 Kārtējie izdevumi      81 420    7 523 818

Subsīdijas un dotācijas     3 668 566     -81 420 Preces un pakalpojumi      81 420    1 972 733

(Līdzekļu pārdale, lai nodrošinātu Sabiedrības

veselības aģentūrai 2007.gadā uzsāktā TV

raidījumu cikla par veselīgu dzīvesveidu

"Veselības studija ar Dainu Bruņinieci’" (katru otro

sestdienu LTV 1.programmā, raidījuma ilgums 26

minūtes) turpināšanu

2008.gadā.  Izmaksas: 24 raidījumi × 26 min.×

110.57 Ls (vidējā LTV raidlaika 1 min. izmaksa

sestdienā) = 69 000 Ls; PVN 18% = 12 420 Ls;

kopā 81 420 Ls.)

Citi priekšlikumi    103,  104,  106, ---  no tiem atbalstīti:     103,  104,



83

  106 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

320000 Vides veselības un epidemioloģiskās uzraudzības nodrošināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      67 828 Resursi izdevumu segšanai      67 828    7 644 405

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      67 828    6 718 693

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     67 828    6 718 693

Izdevumi - kopā      67 828    7 644 405

Uzturēšanas izdevumi      67 828    7 523 818

Kārtējie izdevumi      67 828    7 523 818

Atlīdzība      67 828    5 551 085

Atalgojums      54 661    4 329 760

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    103,  104,  105, ---  no tiem atbalstīti:     103,  104,  105,

  107 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Veselības ministrija

330000 Veselības aprūpes nodrošināšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  45 000 000 Resursi izdevumu segšanai  45 000 000  491 002 046

Izdevumi - kopā  45 000 000  491 002 046

Uzturēšanas izdevumi  45 000 000  487 780 628

Kārtējie izdevumi  45 000 000   33 952 383

Atlīdzība  45 000 000   21 220 584

Atalgojums  45 000 000   16 567 748

  108 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

330100 Ārstniecība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264  -4 585 261 Resursi izdevumu segšanai   4 585 261  404 656 767

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264  -4 585 261 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 585 261  403 638 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264  -4 585 261 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  4 585 261  403 638 767

Izdevumi - kopā   435 949 264  -4 585 261 Izdevumi - kopā   4 585 261  404 656 767

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264  -4 585 261 Uzturēšanas izdevumi   4 585 261  403 993 589



84

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264  -4 585 261 Kārtējie izdevumi     279 051   11 638 786

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264  -4 585 261 Atlīdzība     279 051    7 397 242

Atalgojums     224 878    5 736 604

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   4 306 210  392 354 803

Subsīdijas un dotācijas   4 306 210  392 354 803

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    109,  110,  111, ---  no tiem atbalstīti:     109,

  109 Sociālo un darba lietu komisija
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

Atbalsts novadiem infrastruktūras attīstībai

Veselības ministrija

330100 Ārstniecība
Atbalstīt

250100

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    60 550 000  -5 000 000 Resursi izdevumu segšanai   5 000 000  404 656 767

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    60 550 000  -5 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   5 000 000  403 638 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   60 550 000  -5 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  5 000 000  403 638 767

Izdevumi - kopā    60 550 000  -5 000 000 Izdevumi - kopā   5 000 000  404 656 767

Uzturēšanas izdevumi    60 550 000  -5 000 000 Uzturēšanas izdevumi   5 000 000  403 993 589

Uzturēšanas izdevumu transferti    60 550 000  -5 000 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   5 000 000  392 354 803

Dotācijas un citi transferti pašvaldību budžetiem    60 550 000  -5 000 000 Subsīdijas un dotācijas   5 000 000  392 354 803

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    108,  110,  111, ---  no tiem atbalstīti:     108,

  110 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

330100 Ārstniecība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000  37 000 000 Resursi izdevumu segšanai  37 000 000  404 656 767

(Nodokļa ieņēmumu prognozes palielinājums) Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  37 000 000  403 638 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 37 000 000  403 638 767

Izdevumi - kopā  37 000 000  404 656 767

Uzturēšanas izdevumi  37 000 000  403 993 589

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  37 000 000  392 354 803

Subsīdijas un dotācijas  37 000 000  392 354 803

(Papildus valsts budžeta pieprasījums mediķu

algu palielināšanai)

Citi priekšlikumi    108,  109,  111, ---  no tiem atbalstīti:     108,  109,



85

  111 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

330100 Ārstniecība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000   5 191 877 Resursi izdevumu segšanai   5 191 877  404 656 767

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   5 191 877  403 638 767

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  5 191 877  403 638 767

Izdevumi - kopā   5 191 877  404 656 767

Uzturēšanas izdevumi   5 191 877  403 993 589

Kārtējie izdevumi     151 149   11 638 786

Atlīdzība     151 149    7 397 242

Atalgojums     121 806    5 736 604

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   5 040 729  392 354 803

Subsīdijas un dotācijas   5 040 729  392 354 803

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    108,  109,  110, ---  no tiem atbalstīti:     108,  109,

  112 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

330200 Veselības aprūpes valsts aģentūru finansēšana
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 476 896 Resursi izdevumu segšanai     476 896   24 194 237

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 476 896 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     476 896   23 209 810

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 476 896 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    476 896   23 209 810

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 476 896 Izdevumi - kopā     476 896   24 194 237

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 476 896 Uzturēšanas izdevumi     476 896   21 975 997

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 476 896 Kārtējie izdevumi     476 896   21 975 997

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 476 896 Atlīdzība     476 896   13 724 188

Atalgojums     384 315   10 750 028

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    113, ---  no tiem atbalstīti:



86

  113 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

330200 Veselības aprūpes valsts aģentūru finansēšana
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000     258 312 Resursi izdevumu segšanai     258 312   24 194 237

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     258 312   23 209 810

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    258 312   23 209 810

Izdevumi - kopā     258 312   24 194 237

Uzturēšanas izdevumi     258 312   21 975 997

Kārtējie izdevumi     258 312   21 975 997

Atlīdzība     258 312   13 724 188

Atalgojums     208 165   10 750 028

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    112, ---  no tiem atbalstīti:     112,

  114 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Ārstniecība

Veselības ministrija

330300 Medikamentu apmaksāšana
Atbalstīt

330100

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   404 656 767  -2 000 000 Resursi izdevumu segšanai   2 000 000   56 107 033

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   403 638 767  -2 000 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 000 000   56 097 033

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  403 638 767  -2 000 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  2 000 000   56 097 033

Izdevumi - kopā   404 656 767  -2 000 000 Izdevumi - kopā   2 000 000   56 107 033

Uzturēšanas izdevumi   403 993 589  -2 000 000 Uzturēšanas izdevumi   2 000 000   56 107 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   392 354 803  -2 000 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   2 000 000   56 107 033

Subsīdijas un dotācijas   392 354 803  -2 000 000 Subsīdijas un dotācijas   2 000 000   56 107 033

(Līdzekļu pārdale, lai nodrošinātu zāļu un

medicīnisko ierīču izmaksu kompensāciju

iedzīvotājiem, ņemot vērā 2007.gada faktiskos

rādītājus un prognozi 2008.gadam)

Citi priekšlikumi    115,  116, ---  no tiem atbalstīti:     115,



87

  115 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Rezerves fonds

Veselības ministrija

330300 Medikamentu apmaksāšana
Atbalstīt

380000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 668 566  -2 791 330 Resursi izdevumu segšanai   2 791 330   56 107 033

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 667 566  -2 791 330 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 791 330   56 097 033

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    3 667 566  -2 791 330 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  2 791 330   56 097 033

Izdevumi - kopā     3 668 566  -2 791 330 Izdevumi - kopā   2 791 330   56 107 033

Uzturēšanas izdevumi     3 668 566  -2 791 330 Uzturēšanas izdevumi   2 791 330   56 107 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     3 668 566  -2 791 330 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   2 791 330   56 107 033

Subsīdijas un dotācijas     3 668 566  -2 791 330 Subsīdijas un dotācijas   2 791 330   56 107 033

(Līdzekļu pārdale, lai nodrošinātu zāļu un

medicīnisko ierīču izmaksu kompensāciju

iedzīvotājiem, ņemot vērā 2007.gada faktiskos

rādītājus un prognozi 2008.gadam)

Citi priekšlikumi    114,  116, ---  no tiem atbalstīti:     114,

  116 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Veselības ministrija

330300 Medikamentu apmaksāšana
Neatbalstīt

Latvijas Bankas apsardze     3 000 000  -2 400 000 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   2 400 000   56 107 033

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 400 000   56 097 033

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

  2 400 000   56 097 033

Izdevumi - kopā   2 400 000   56 107 033

Uzturēšanas izdevumi   2 400 000   56 107 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   2 400 000   56 107 033

Subsīdijas un dotācijas   2 400 000   56 107 033

Citi priekšlikumi    114,  115, ---  no tiem atbalstīti:     114,  115,

  117 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Ārstniecība

Veselības ministrija

330400 Centralizēta medikamentu iegāde
Atbalstīt

330100

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   404 656 767   - 359 021 Resursi izdevumu segšanai     359 021    4 928 287

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   403 638 767   - 359 021 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     359 021    4 926 787

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

  403 638 767   - 359 021 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    359 021    4 926 787

Izdevumi - kopā   404 656 767   - 359 021 Izdevumi - kopā     359 021    4 928 287



88

Uzturēšanas izdevumi   403 993 589   - 359 021 Uzturēšanas izdevumi     359 021    4 928 287

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   392 354 803   - 359 021 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     359 021    4 928 287

Subsīdijas un dotācijas   392 354 803   - 359 021 Subsīdijas un dotācijas     359 021    4 928 287

(Līdzekļu pārdale, lai nodrošinātu medikamentu

centralizētu iepirkumu atbilstoši konkursu

piedāvājumiem, tai skaitā: peritoneālās dialīzes

ārstniecības līdzekļu iepirkumam 254 021 lats,

vakcīnu, standarta tuberkulīna un šļirču

iepirkumam 105 000 latu)

  118 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana

Veselības ministrija

330500 Ambulatorās un stacionārās veselības aprūpes pakalpojumu sniedzēju

attīstības programmas atbalsta pasākumi

Atbalstīt
040100

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai       112 333   - 112 333 Resursi izdevumu segšanai     112 333

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       112 333   - 112 333 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     112 333

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

      112 333   - 112 333 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    112 333

Izdevumi - kopā       112 333   - 112 333 Izdevumi - kopā     112 333

Uzturēšanas izdevumi         6 250      -6 250 Uzturēšanas izdevumi     112 333

Atlīdzība         2 500      -2 500 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     112 333

Atalgojums         1 898      -1 898 Subsīdijas un dotācijas     112 333

Preces un pakalpojumi         3 750      -3 750

Kapitālie izdevumi       106 083   - 106 083

Pamatkapitāla veidošana       106 083   - 106 083

14. pielikums

Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai       112 333   - 112 333

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       112 333   - 112 333

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

      112 333   - 112 333

Izdevumi - kopā       112 333   - 112 333

Uzturēšanas izdevumi         6 250      -6 250

Atlīdzība         2 500      -2 500

Atalgojums         1 898      -1 898

Preces un pakalpojumi         3 750      -3 750

Kapitālie izdevumi       106 083   - 106 083



89

Pamatkapitāla veidošana       106 083   - 106 083

(Līdzekļu pārdale saistībā ar Eiropas Reģionālās

attīstības fonda nacionālās programmas

"Nacionālā programma veselības aprūpes jomā

2004.-2006.gadam"  projekta "Neatliekamās

medicīniskās palīdzības pakalpojumu pieejamības,

kvalitātes un efektivitātes

uzlabošana Bērnu slimnīcā Juglas ielā 20"

īstenošanu Bērnu klīniskās universitātes slimnīcā,

ņemot vērā, ka ERAF projektu finansējumu plāno

atbilstoši Ministru kabineta 2006.gada 27.jūnija

noteikumiem Nr.546 "Kārtība, kādā valsts budžetā

plāno

atbilstoši Ministru kabineta 2006.gada 27.jūnija

noteikumiem Nr.546 "Kārtība, kādā valsts budžetā

plāno līdzekļus Eiropas Savienības struktūrfondu

finansēto projektu īstenošanai un veic

maksājumus", kas neparedz finansējuma

piesaistes iespējas

kapitālsabiedrībām, kuru kapitāldaļu turētāja ir

centrālā valsts iestāde.)

  119 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Veselības ministrija

340000 Kvalitātes atbilstības un ekonomiskais novērtējums, tirgus uzraudzība
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 136 804 Resursi izdevumu segšanai     136 804   19 630 648

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 136 804 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     136 804   13 895 238

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 136 804 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    136 804   13 895 238

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 136 804 Izdevumi - kopā     136 804   19 630 648

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 136 804 Uzturēšanas izdevumi     136 804   17 274 994

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 136 804 Kārtējie izdevumi     136 804   17 269 994

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 136 804 Atlīdzība     136 804   12 493 656

Atalgojums     110 246    9 612 403

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)



90

Citi priekšlikumi    120, ---  no tiem atbalstīti:

  120 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Veselības ministrija

340000 Kvalitātes atbilstības un ekonomiskais novērtējums, tirgus uzraudzība
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      74 100 Resursi izdevumu segšanai      74 100   19 630 648

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      74 100   13 895 238

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     74 100   13 895 238

Izdevumi - kopā      74 100   19 630 648

Uzturēšanas izdevumi      74 100   17 274 994

Kārtējie izdevumi      74 100   17 269 994

Atlīdzība      74 100   12 493 656

Atalgojums      59 715    9 612 403

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)

Citi priekšlikumi    119, ---  no tiem atbalstīti:     119,

  121 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Rezerves fonds

Veselības ministrija

350000 Uzskaite
Atbalstīt

380000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 668 566     -28 236 Resursi izdevumu segšanai      28 236    1 221 149

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     3 667 566     -28 236 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      28 236    1 217 349

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

    3 667 566     -28 236 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no visp.

ieņēmumiem

     28 236    1 217 349

Izdevumi - kopā     3 668 566     -28 236 Izdevumi - kopā      28 236    1 221 149

Uzturēšanas izdevumi     3 668 566     -28 236 Uzturēšanas izdevumi      28 236    1 138 469

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     3 668 566     -28 236 Kārtējie izdevumi      28 236      506 497

Subsīdijas un dotācijas     3 668 566     -28 236 Preces un pakalpojumi      28 236       92 928

(Līdzekļu pārdale,  lai nodrošinātu Veselības

statistikas un medicīnas tehnoloģiju valsts

aģentūras administrēto narkoloģijas un psihiatrijas

reģistru finansējumu)



91

  122 Politisko organizāciju apvienības "Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā" frakcija
Finanšu ministrija

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

Veselības ministrija

370400 Maksājumi starptautiskajās organizācijās
Neatbalstīt

410200

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     5 000 000      -4 026 Resursi izdevumu segšanai       4 026       74 362

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     5 000 000      -4 026 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       4 026       74 362

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    5 000 000      -4 026 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

      4 026       74 362

Izdevumi - kopā     5 000 000      -4 026 Izdevumi - kopā       4 026       74 362

Uzturēšanas izdevumi     5 000 000      -4 026 Uzturēšanas izdevumi       4 026       74 362

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 000 000      -4 026 Kārtējie maksājumi Eiropas Kopienas budžetā

un starptautiskā sadarbība

      4 026       74 362

Subsīdijas un dotācijas     5 000 000      -4 026 Starptautiskā sadarbība       4 026       74 362

Subsīdiju un dotāciju transferti     5 000 000      -4 026 (Papildus valsts budžeta pieprasījums Latvijas

ārstu biedrības dalībai starptautiskajās ārstu

organizācijās)

Transferti no apakšprogrammas "Līdzekļi

neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000      -4 026

Nesadalītie transferti no apakšprogrammas

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000      -4 026

  123 Ministru kabinets
Veselības ministrija

Vides veselības un epidemioloģiskās uzraudzības nodrošināšana

Veselības ministrija

320000 Sabiedrības veselības veicināšana
Atbalstīt

320000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     6 783 166 Resursi izdevumu segšanai     6 783 166

Izdevumi - kopā     6 783 166 Izdevumi - kopā     6 783 166

(Precizēts programmas nosaukums)

  124 Ministru kabinets
Bērnu un ģimenes lietu ministrija

Projekts ar Itālijas Pjemontas reģiona Starptautisko adopcijas aģentūru
Atbalstīt

012200

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai        25 002      24 060

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos        25 002      24 060

Izdevumi - kopā        25 002      24 060

Uzturēšanas izdevumi        25 002      24 060

Atlīdzība        11 948     -11 948

Atalgojums         9 628      -9 628



92

Preces un pakalpojumi        13 054      36 008

14. pielikums

Citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie

projekti

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai        25 002      24 060

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos        25 002      24 060

Izdevumi - kopā        25 002      24 060

Uzturēšanas izdevumi        25 002      24 060

Atlīdzība        11 948     -11 948

Atalgojums         9 628      -9 628

Preces un pakalpojumi        13 054      36 008

t.sk.

1.projekts "Projekts grūtībās nonākušu bērnu

aizsardzībai: audžuģimeņu kustības un vietējās

adopcijas veicināšanai"

Resursi izdevumu segšanai        25 002       4 100

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos        25 002       4 100

Izdevumi - kopā        25 002       4 100

Uzturēšanas izdevumi        25 002       4 100

Atlīdzība        11 948     -11 948

Atalgojums         9 628      -9 628

Preces un pakalpojumi        13 054      16 048

t.sk.

2.projekts "Ģimenes atbalsta centri:

administratīvās un metodiskās kapacitātes

stiprināšana ģimenes atbalsta centros Latvijā"

Resursi izdevumu segšanai      19 960

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos      19 960

Izdevumi - kopā      19 960

Uzturēšanas izdevumi      19 960

Kārtējie izdevumi      19 960

Atlīdzība

Preces un pakalpojumi      19 960

(Precizēts ārvalstu finanšu palīdzības apmērs

projektu "Projekts grūtībās nonākušu bērnu

aizsardzībai: audžuģimeņu kustības un vietējās

adopcijas veicināšanai" un "Ģimenes atbalsta

centri: administratīvās un metodiskās kapacitātes



93

stiprināšana"

ģimenes atbalsta centros Latvijā" īstenošanai

2008.gadā atbilstoši noslēgtajiem līgumiem.)

  125 Ministru kabinets
Bērnu un ģimenes lietu ministrija

Valsts bērnu aizsardzības inspekcija un bērnu uzticības tālrunis
Atbalstīt

050000

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai       764 303

Izdevumi - kopā       764 303

Atalgojums       395 400      24 042

(Izmaiņas nepieciešamas, lai novērstu tehnisku

neprecizitāti, kas radusies likumprojekta "Par

valsts budžetu 2008.gadam" sagatavošanas laikā -

tiek palielināta pozīcija "Atalgojums" nemainot

pozīcijā "Atlīdzība" plānoto finansējuma apmēru)

  126 Deputāts N.Kabanovs
Aizsardzības ministrija

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana

Īpašu uzdevuma ministra sabiedrības integrācijas lietās sekretariāts

020000 Sabiedrības integrācijas fonds
Neatbalstīt

330000

04 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana -18 185 000 Resursi izdevumu segšanai  18 185 000    3 567 552

Resursi izdevumu segšanai    60 329 351 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 185 000    2 338 478

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    57 219 094 -18 185 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

 18 185 000    2 338 478

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   57 219 094 -18 185 000 Izdevumi - kopā  18 185 000    3 567 552

Izdevumi - kopā    60 329 351 -18 185 000 Uzturēšanas izdevumi  18 185 000    3 558 252

Kapitālie izdevumi    38 844 029 -18 185 000 Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  18 185 000    2 477 070

Subsīdijas un dotācijas  18 185 000    2 477 070

(Par 18 185 00 samazināti izdevumi

Aizsardzības ministrijas īpašumu pārvaldīšanai

attiecīgi piešķirot šos līdzekļus Sabiedrības

integrācijas fondam)



94

  127 Deputāti A.Bērziņš, M.Kučinskis, M.Krastiņš
Finanšu ministrija

Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

Radio un televīzija

010000 Nozares vadība
Atbalstīt

410200

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     5 000 000     -25 546 Resursi izdevumu segšanai      25 546      256 118

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     5 000 000     -25 546 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      25 546      256 118

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

    5 000 000     -25 546 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     25 546      256 118

Izdevumi - kopā     5 000 000     -25 546 Izdevumi - kopā      25 546      256 118

Uzturēšanas izdevumi     5 000 000     -25 546 Uzturēšanas izdevumi      25 546      248 118

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti     5 000 000     -25 546 Kārtējie izdevumi      25 546      248 118

Subsīdijas un dotācijas     5 000 000     -25 546 Atlīdzība      25 546      197 485

Subsīdiju un dotāciju transferti     5 000 000     -25 546 Atalgojums      20 587      159 146

Transferti no apakšprogrammas "Līdzekļi

neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000     -25 546

Nesadalītie transferti no apakšprogrammas

"Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem"

    5 000 000     -25 546

  128 Ministru kabinets
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana (VRAA)
Atbalstīt

220100

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     1 911 236

Izdevumi - kopā     1 911 236

Atlīdzība     1 111 823     114 659

Atalgojums       841 193      92 400

Preces un pakalpojumi       737 725   - 114 659

(Lai piesaistītu augstās kvalifikācijas analītiķus un

informācijas tehnoloģiju ārštata speciālistus

Reģionālās attīstības uzraudzības un

novērtēšanas informācijas sistēmas izstrādei,

pārcelt finansējumu no šim mērķim plānotiem

līdzekļiem sadaļā

"preces un pakalpojumi" uz sadaļu "atlīdzība".)



95

  129 Ministru kabinets
Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

Eiropas teritoriālā sadarbība
Atbalstīt

230200

04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     1 300 749     558 307

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos     558 307

Izdevumi - kopā     1 300 749     558 307

Uzturēšanas izdevumi     1 270 749     558 307

Kārtējie izdevumi     558 307

Atlīdzība     241 834

Atalgojums     179 895

Preces un pakalpojumi     316 473

(Eiropas Komisijas avansa maksājums (saskaņā ar

Padomes regulu Nr.1083/2006 82.pantu c.punktu)

Mērķa 3 "Eiropas Teritoriālā sadarbība"

programmas Latvija-Lietuva finansējuma

nodrošināšanai"

  130 Ministru kabinets
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

240200 Norvēģijas finanšu instrumenta finansējums
Atbalstīt

410800

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264     -47 381 Resursi izdevumu segšanai      47 381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264     -47 381 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      47 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264     -47 381 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     47 381

Izdevumi - kopā   435 949 264     -47 381 Izdevumi - kopā      47 381

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264     -47 381 Uzturēšanas izdevumi      45 273

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264     -47 381 Kārtējie izdevumi      36 216

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264     -47 381 Atlīdzība      19 764

(Līdzekļi nepieciešami Eiropas Ekonomiskās

zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības

divpusējā finanšu instrumenta grantu shēmas

"Akadēmiskie pētījumi" un  "Stipendiju grantu

shēmas" īstenošanai)

Atalgojums      15 927

Preces un pakalpojumi      16 452

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti       9 057



96

Subsīdijas un dotācijas       9 057

Kapitālie izdevumi       2 108

Pamatkapitāla veidošana       2 108

14.  pielikums

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta

un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu

instrumenta finansētie projekti

2008.gads

Resursi izdevumu segšanai      47 381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      47 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     47 381

Izdevumi - kopā      47 381

Uzturēšanas izdevumi      45 273

Kārtējie izdevumi      36 216

Atlīdzība      19 764

Atalgojums      15 927

Preces un pakalpojumi      16 452

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti       9 057

Subsīdijas un dotācijas       9 057

Kapitālie izdevumi       2 108

Pamatkapitāla veidošana       2 108

  131 Tautas partijas frakcija, Latvijas Pirmās partijas un partijas "Latvijas Ceļš" frakcija, Zaļo un Zemnieku savienības frakcija un Apvienības
"Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK frakcija

Saeima

Saeimas darbības nodrošināšana

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

250200 Atbalsts pašvaldību investīciju projektiem

Atbalstīt

010000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 095 939   - 212 952 Resursi izdevumu segšanai     212 952   20 872 190

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    14 836 939   - 212 952 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     212 952   20 872 190

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   14 836 939   - 212 952 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    212 952   20 872 190

Izdevumi - kopā    15 095 939   - 212 952 Izdevumi - kopā     212 952   20 872 190

Uzturēšanas izdevumi    14 299 569   - 212 952 Kapitālie izdevumi     212 952   20 872 190

Kārtējie izdevumi    14 299 569   - 212 952 Kapitālo izdevumu transferti, mērķdotācijas     212 952   20 872 190

Atlīdzība    11 911 707   - 212 952 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti     212 952   20 872 190

Atalgojums     8 235 715     -77 448 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz pašvaldības

pamatbudžetu

    212 952   20 872 190



97

(Cesvaines pilsētas ar lauku teritoriju domei -

Cesvaines  skolas celtniecības darbu apmaksa)

    212 952

Citi priekšlikumi    133,  132, ---  no tiem atbalstīti:     133,

  132 Frakcija "Jaunais laiks"
Saeima

Saeimas darbības nodrošināšana

Mērķdotācijas pašvaldībām

030000 Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībās
Neatbalstīt

010000

04 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    15 095 939  -1 629 710 Resursi izdevumu segšanai   1 629 710

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    14 836 939  -1 629 710 Izdevumi - kopā   1 629 710

Izdevumi - kopā    15 095 939  -1 629 710 (Cesvaines pilsētas ar lauku teritoriju domei -

Cesvaines skolas celtniecības darbu apmaksai)

Citi priekšlikumi    131,  133, ---  no tiem atbalstīti:     131,  133,

  133 Tautas partijas frakcija, Latvijas Pirmās partijas un partijas "Latvijas Ceļš" frakcija, Zaļo un Zemnieku savienības frakcija un Apvienības
"Tēvzemei un Brīvībai"/LNNK frakcija

Saeima

Latvijas Republikā ievēlēto Eiropas Parlamenta deputātu finansiālā

nodrošināšana

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrija

250200 Atbalsts pašvaldību investīciju projektiem

Atbalstīt

030000

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai       161 706       - 349 Resursi izdevumu segšanai         349   20 872 190

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem       161 706       - 349 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem         349   20 872 190

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

      161 706       - 349 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

        349   20 872 190

Izdevumi - kopā       161 706       - 349 Izdevumi - kopā         349   20 872 190

Uzturēšanas izdevumi       161 706       - 349 Kapitālie izdevumi         349   20 872 190

Kārtējie izdevumi       161 706       - 349 Kapitālo izdevumu transferti, mērķdotācijas         349   20 872 190

Atlīdzība       161 706       - 349 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti         349   20 872 190

Atalgojums       133 920      -3 888 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no

valsts pamatbudžeta uz pašvaldības

pamatbudžetu

        349   20 872 190

(Cesvaines pilsētas ar lauku teritoriju domei -

Cesvaines skolas celtniecības darbu apmaksa)

        349

Citi priekšlikumi    131,  132, ---  no tiem atbalstīti:     131,



98

  134 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Mērķdotācijas pašvaldībām

150000 Pabalstu un kompensāciju izmaksai denacionalizēto namu īrniekiem
Neatbalstīt

02 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  10 000 000 Resursi izdevumu segšanai  10 000 000

(Aplikt ar nodokli ienākumus no dividendēm,

hipotekārajām ķīlu zīmēm valsts un pašvaldību

parādzīmēm)

Izdevumi - kopā  10 000 000

(Rīga)

  135 Sociālo un darba lietu komisija
Finanšu ministrija

Finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu

īstenošanai

Mērķdotācijas pašvaldībām

010000 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
Atbalstīt

410800

04 . pielikums 04 . pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai   435 949 264   - 132 557 Resursi izdevumu segšanai     132 557   56 090 941

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   435 949 264   - 132 557 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     132 557   56 090 941

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

  435 949 264   - 132 557 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    132 557   56 090 941

Izdevumi - kopā   435 949 264   - 132 557 Izdevumi - kopā     132 557   56 090 941

Uzturēšanas izdevumi   435 949 264   - 132 557 Uzturēšanas izdevumu transferti     132 557   56 090 941

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   435 949 264   - 132 557 Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem     132 557   56 090 941

Subsīdijas un dotācijas   435 949 264   - 132 557 (Ārstniecības personāla darba algu

paaugstināšanai)

Citi priekšlikumi    136, ---  no tiem atbalstīti:

  136 Sociālo un darba lietu komisija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Akcīzes nodoklis

Mērķdotācijas pašvaldībām

010000 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
Neatbalstīt

02 . pielikums 04 . pielikums Neatbalstīt

Akcīzes nodoklis   522 130 000      71 800 Resursi izdevumu segšanai      71 800   56 090 941

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem      71 800   56 090 941

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

     71 800   56 090 941

Izdevumi - kopā      71 800   56 090 941

Uzturēšanas izdevumu transferti      71 800   56 090 941

Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem      71 800   56 090 941

(Ārstniecības personāla darba algas

paaugstināšana)



99

Citi priekšlikumi    135, ---  no tiem atbalstīti:     135,

  137 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Aizsardzības ministrija

Vispārējās vienības

Mērķdotācijas pašvaldībām

030000 Mērķdotācijas investīcijām pašvaldībās
Neatbalstīt

220200

04 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     3 745 406   - 100 000 Resursi izdevumu segšanai

Izdevumi - kopā     3 745 406   - 100 000 Izdevumi - kopā     100 000

(Salaspils memoriālā kompleksa renovācijai)     100 000

  138 Ministru kabinets
Mērķdotācijas pašvaldībām

Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pašvaldībām - pašvaldību

pirmsskolas izglītības iestādēs nodarbināto pedagogu darba samaksas

paaugstināšanai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām

iemaksām

Mērķdotācijas pašvaldībām

100000 Mērķdotācijas republikas pilsētu un rajonu pašvaldībām - pašvaldību

izglītības iestādēs piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībā

nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās

apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Atbalstīt
140000

04.  pielikums 04.  pielikums Atbalstīt

Resursi izdevumu segšanai    12 100 834   - 253 000 Resursi izdevumu segšanai     253 000   13 567 957

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    12 100 834   - 253 000 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem     253 000   13 567 957

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem

ieņēmumiem

   12 100 834   - 253 000 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no

vispārējiem ieņēmumiem

    253 000   13 567 957

Izdevumi - kopā    12 100 834   - 253 000 Izdevumi - kopā     253 000   13 567 957

Uzturēšanas izdevumi    12 100 834   - 253 000 Uzturēšanas izdevumi     253 000   13 567 957

Uzturēšanas izdevumu transferti    12 100 834   - 253 000 Uzturēšanas izdevumu transferti     253 000   13 567 957

Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem    12 100 834   - 253 000 Mērķdotācijas pašvaldību budžetiem     253 000   13 567 957

  139 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Kultūras ministrija

Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta īstenošana

Mērķdotācijas pašvaldībām

150000 Pabalstu un kompensāciju izmaksai denacionalizēto namu īrniekiem
Neatbalstīt

220400

04 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Resursi izdevumu segšanai     6 970 000  -6 970 000 Resursi izdevumu segšanai   6 970 000

Izdevumi - kopā     6 970 000  -6 970 000 Izdevumi - kopā   6 970 000

(Rīga)

Citi priekšlikumi    140, ---  no tiem atbalstīti:



100

  140 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Ieņēmumi pamatbudžetā

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa

Mērķdotācijas pašvaldībām

150000 Pabalstu un kompensāciju izmaksai denacionalizēto namu īrniekiem
Neatbalstīt

02 . pielikums 04.  pielikums Neatbalstīt

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa   201 200 000  10 000 000 Resursi izdevumu segšanai  10 000 000

(No iedzīvotāju ienākuma nodokļa palielinājuma ar

nodokļa aplikšanu dividendēm, hipotekārajām ķīlu

zīmēm valsts un pašvaldību parādzīmēm)

Izdevumi - kopā  10 000 000

(Rīga)

Citi priekšlikumi    139, ---  no tiem atbalstīti:

  141 Politisko organizāciju (partiju) apvienības "Saskaņas centrs" frakcija
Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO

NATO Valsts aizsardzība, drošība un integrācija NATO
Neatbalstīt

NATO

16.  pielikums 16.  pielikums Neatbalstīt

Aizsardzības ministrija   280 331 959  -5 000 000 Iekšlietu ministrija   5 000 000   19 504 467

Robežsardze   5 000 000   19 504 467


